
Město Kolín
Karlovo náměstí 78

Kolín I

Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

1 2013 Římskokatolická farnost Kolín 46390839 Smlouva o právu umístit a provést stavbu Pozemek parc. č. st. 664 KÚ Kolín, ulice Ţiţkova, Kolín III

2 2013 Ara Továrna  na nábytek 26433885 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dodání interiéru do divadelního klubu Scapino - změna v článku VII - Pojistné

3 2013 Centrum pro seniory 27023915 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 1.11.2010, předmět nájmu, výše a splatnost nájemného

4 2013 Stavební bytové druţstvo Kolín 35564 Mandátní smlouva o obstarávání sluţeb pro společenství vlastníků, připravená budova do prodeje č.p. 1198, 1199, Mlýnská, Kolín V

5 2013 Báštiová Dagmar Smlouva o převodu vlastnictví jednotky bytová jednotka č. 1198/4, ul. Mlýnská, Kolín V

6 2013 Plajner Tomáš Smlouva o právu umístit a provést stavbu pozemek parc. č. 433/12, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, přístupový sjezd k pozemku parc. č. 434/1, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 

7 2013 Bulín Miloslav Mandátní smlouva dirigent a umělecký vedoucí MhFk

8 2013 MUDr. Škeřík Jan 61883255 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 5.12.2011 v objektu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 17,37 m2 k 

9 2013 MUDr. Škeřík Jan 61883255 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 5.12.2011 v objektu č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 50,48 m2 

10 2013 AutoCont CZ a.s. 47676795 Smlouva o dílo č. RCV-2012-Z015, technologie pro vybavení Technologického centra

11 2013 AutoCont CZ a.s. 47676795 Smlouva o Poskytování sluţby Správa sítě Poskytování sluţeb správy počítačové sítě

12 2013 EUROTISK Navrátil s.r.o. 29189446 Smlouva o dílo Na tisk a dodávku Zpravodaje města

13 2013 Novák Libor Licenční smlouva k předmětu průmyslového k vyuţívání patentu č. 291489 k vynálezu: "Způsob zvýšení nitrifikační kapacity aktivačního procesu biologického čištění odpadních vod"

15 2013 Telefónica Czech Republic a. s. 60193336 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2515/9, 2615/5, 2515/22, LV 10001, k.ú. Kolín, název akce: "11010-038408,3G_BH1_S-KO-KOTYR-OK"

16 2013 Telefónica Czech Republic a. s. 60193336 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 185/3, 2805/10, LV 10001, k.ú. Kolín, název akce: "11010-038407,3G_BH1_S_KO-KOHUS_OK"

17 2013 K2 invest s.r.o. 26008921 Smlouva o budoucí smlouvě kupní prodej pozemků a staveb v bývalém areálu TSMK

19 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného stavba "Parkoviště pro osobní vozidla v ul. Ţiţkova, Kolín, veřejné osvětlení a dešťová kanalizace"

20 2013 Capricorn Promotion s.r.o. 27110851 Smlouva o zajištění vystoupení č. 002/2013 v rámci projektu "Kmochův Kolín", reg. č. CZ.1.15./2.3.00/57.01154 - Fanfare Zimbrul

21 2013 Památky pro ţivot 27016897 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků č. 1/2012/OŠKS ze dne 17.5.2012

22 2013 Jiří Honz 40001709 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

23 2013 Městské divadlo Kolín 69795 Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 174/2013 - projámem divadelních prostor na akci Nejúspěšnější sportovec města Kolína za rok 2012 - 4.2.2013

24 2013 Linhart spol. s r.o. 47052121 Smlouva o dílo Novostavba sportovního hřiště 2. ZŠ na pozemku parc. č. 2568/1, k.ú. Kolín, 2. ZŠ Kmochova, Kolín

25 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného č. IV-12-6015106/VB/5 Kolín, Ovčárecká - kVN, CTS, kNN, čp. 1452, pozemky parc. č. 2841 a 2843/2, LV 10001, k.ú. Kolín

26 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 1885, LV 10001, k.ú. Kolín , Nová STL plynovodní přípojka - pro parc. č. st. 359/4, Kolín, ul. V Opletkách

27 2013 Adamec Petr Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 1885, LV 10001, k.ú. Kolín, stavba vodovodního, kanalizačního a elektro přípojky

28 2013 HBH Projekt spol.s.r.o. 44961944 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo "Projektová dokumentace parkoviště pro osobní vpozidla v ulici Ţiţikova, Kolín III, změna termínu vydání stavebního 

29 2013 Klucivespolek s.r.o. 25694391 Smlouva o dílo Marketingová kampaň - Kmochův Kolín

30 2013 SATER - PROJEKT s.r.o. 49615882 Darovací smlouva příspěvek na podporu činnosti oři organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013 ve dnech 24.-27.4.2013

31 2013 ZZN Polabí a.s. 45148210 Darovací smlouva příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013 ve dnech 24.-27.4.2013

32 2013 Dalkia Kolín a.s. 45148091 Dodatek č. 3 dohoda o poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2013 - ev. č. 24271

33 2013 Stráník František Kupní smlouva pozemek parc. č. stavební 4730/3, k.ú. Kolín, LV 10001

34 2013 Lodinský Vladimír Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 4938/18, k.ú. Kolín, LV 10001

35 2013 Volenec Rudolf Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 7712, k.ú. Kolín, LV 10001

36 2013 Volenec Jan Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 7710, k.ú. Kolín, LV 10001

37 2013 Rokosová Martina Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 2161/35, k.ú. Štítary u Kolína, LV 10001

38 2013 Volencová Marcela Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 7709, k.ú. Kolín, VL 10001

39 2013 Babybox pro odloţené děti - STATIM 27006891 Darovací smlouva dar v podobě finanční částky

40 2013 Skalníková Kateřina Smlouva o budoucí smlouvě kupní prodej bytové jednotky č. 103/1, ul. Sokolská, Kolín II

41 2013 Milerová Jana Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 1198/3, ul. Mlýnská, Kolín V

42 2013 Janoušová Marie Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 1198/1, ul. Mlýnská, Kolín V

43 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného na výstavbu plynárenského zařízení "Nový STL plynovod + přípojka pro intenzifikaci ČOV Kolín"

44 2013 Ing.Arch. Pavel Krolák 66896274 Smlouva o dílo na zhotovení a zpracování Změny č. 3 územního plánu města Kolína

45 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o předání a ochraně datových sad

46 2013 Ţidovská obec v Praze 445258 Smlouva o příspěvku restaurování náhrobků významných osobností starého ţidovského hřbitova

47 2013 I. Kolínské Sanatorium 64580326 Darovací smlouva na podporu činnosti při akci "Výstava o ţivotním prostředí 2013

48 2013 Baše a spol., s.r.o. 45144052 Darovací smlouva na poskytnutí finančních prostředků na podporu činností při organizaci akce: "Výstava o ţivotním prostředí 2013"

49 2013 Protop Zadina s.r.o. 62957643 Smlouva o reklamě realizované při akci: "Výstava o ţivotním prostředí 2013"

50 2013 LESOŠKOLKY, s.r.o. 45534888 Smlouva o reklamě realizované při akci: "Výstava o ţivotním prostředí 2013"

51 2013 Typltová Marie Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku čp. 103 v Kolíně II

52 2013 Navrátilová Jana 62479458 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 1. 7. 2000

53 2013 MUDr.Veronika Procházková Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství na nebytové prostory na Poliklinice

54 2013 MUDr.Veronika Procházková Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství na nebytové prostory na Poliklinice

55 2013 Vlčková Simona Kupní smlouva na prodej pozemků 27/8 a 189/6

56 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene ulice Okruţní - poloţení nového kabelu

57 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene ulice Cihlářská - úprava NN a kNN

58 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného na plynárenské zařízení "Reko MS Kolín - Míru"

59 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene ulice U Nemocnice - výměna kVN

60 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene ulice Vrchlického - Jeronýmova - rekonstrukce vedení NN, kNN

61 2013 1. základní škola 46390367 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

62 2013 2. Základní škola v Kolíně 48663638 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

Seznam uzavřených smluv k 31. 12. 2013

Stránka 1 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

63 2013 Základní škola Prokopa Velikého 48663620 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

64 2013 ZŠ Lipanská 48663808 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

65 2013 Základní škola 48663794 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

66 2013 ZŠ Ovčárecká 46390413 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

67 2013 Základní škola Kolín III., Masarykova 48663786 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

68 2013 Základní škola, Mateřská škola a 70831378 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na projekt prevence kriminality v roce 2013

69 2013 Grand System s.r.o. 28847504 Smlouva o dílo na akci: "Výměna oken v Základní umělecké škole"

71 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene v ulici Třídvorská - TS ELTRAF, kVN, kNN pro 80 b.j.č.k. 1025/4

72 2013 Antonín Pokorný 14756391 Smlouva o dílo na dodávku a montáţ plastových oken v objektu MŠ sendraţice - II. etapa

73 2013 Římskokatolická farnost Kolín 46390839 Dohoda na poskytnutí příspěvku v roce 2013 na postupnou opravu kostela sv. Bartoloměje

74 2013 SHŠ Páni z Kolína 70539685 Smlouva o provedení uměleckého výkonu na vystoupení v rámci Kmochova Kolína 2013

75 2013 Brigita Hlaváčkvá Agentura Briva 43901409 Smlouva o provedení uměleckého výkonu na vystoupení v rámci Kmochova Kolína 2013

76 2013 R-WOOD, s.r.o. 24162655 Smlouva o reklamě během konání Výstavy o ţivotním prostředí

77 2013 Vera spol.s.r.o. 62587978 Dodatek č. 8 ke smlouvě číslo SWR/05/159 ze dne 28. 7. 2005

78 2013 Rychnovský 68463677 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor - Smetanova 764, Kolín IV

79 2013 MUDr. Zinková Hana 75116103 Dohoda o ukončení nájmu nebytových prostor na ulici Smetanova 764, Kolín IV

80 2013 Klub vodních sportů Sandb 61884880 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství na pozemky a stavby na Sanberku

81 2013 Protinikotinové centrum s.r.o. 28772270 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství v ulici Smetanova, Kolín IV

82 2013 Baroch - okna s.r.o. 27144526 Smlouva o dílo na akci: "Výměna oken v ZŠ ul. Kutnohorská 179, Kolín IV"

83 2013 Městské tepelné hospodářství 62957872 Servisní smlouva na havarijní práce

84 2013 KOVOŠROT GROUP CZ, a.s. 28674286 Smlouva o reklamě provedené během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013

86 2013 Obec Velký Osek 235873 Smlouva o partnerství vodovod v prům. zóně Ovčáry - Kolín

87 2013 eFact, s.r.o. 27309304 Smlouva o dílo zhotovení zadávacích podmínek a zajištění kompletního výběrového řízení na akci "Svoz bioodpadů v Kolíně"

88 2013 Růţičková Lenka Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 1198/5

89 2013 Šauer Václav Smlouva o převodu vlastnictví jednotky prodej bytové jednotky č. 234/4

90 2013 Praus Miroslav Kupní smlouva prodej rodinného domu č.p. 107, Kolín VI na st.p.č. 3440/1, k.ú. Kolín, LV 10001

91 2013 Bišková Andrea Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného parc. č. 2987/2, LV 10001, k.ú. Kolín , vodovodní přípojka

92 2013 Schubertová Jana Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 2987/2, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka

93 2013 Josef Tříška 47138289 Smlouva o organizaci akce "Kolínské posvícení 2013-2014"

94 2013 AZ Project spol.s.r.o. 27210341 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27. dubna 2013

95 2013 Hügli Food s.r.o. 16193440 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním protředí 2013, 24.-27. dubna 2013

97 2013 LONZA BIOTEC s.r.o. 45245126 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27. dubna 2013

98 2013 Eligo a.s. 60914211 Darovací smlouva na financování kulturní akce - Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27. dubna 2013

99 2013 B K N , spol. s r.o. 15028909 Smlouva o dílo Projektová příprava a inţenýrská činnost - sníţení energetické náročnosti budov v Kolíně - MŠ Masarykova

100 2013 B K N , spol. s r.o. 15028909 Smlouva o dílo Projektová příprava a inţenýrská činnost - sníţení energetické náročnosti budov v Kolíně - ZŠ Bezručova

101 2013 Obec Volárna obecní úřad 235911 Smlouva o partnerství deklarace vzájemné dlouhodobé spolupráce a přátelství v průmyslové zóně Kolín - Ovčáry - stabilní dodávky vody

102 2013 Ingersoll-Rand Equipment 63989069 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného souhlas s vedením inţenýrských sítí na pozemcích parc. č. 637/1, 637/10, 637/11, 637/35, 1253/1, LV 845, k.ú. Ovčáry u Kolína pro 

103 2013 Kompres spol.s.r.o. 42756120 Smlouva o dílo na akci "Klub SCAPINO - Městské divadlo Kolín "

104 2013 AVE Kolín, s. r. o. 25148117 Dodatek č. 9 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů ev.č. DS/009/05030531/22500389/001/09

105 2013 BIOFERM - lihovar Kolín, a.s. 46350811 Darovací smlouva příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

106 2013 Jaroslav Nezavdal 71597328 Darovací smlouva příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

107 2013 Lučební závody Draslovka 46357351 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

108 2013 SPEL, a.s. 473057 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

109 2013 Kolínský Big Band 26543176 Smlouva o hudební produkci KBB č. 1/2013 v rámci projektu "Kmochův Kolín" , reg. č. CZ.1.15/2.3.00/57.01154.

110 2013 OSA - Ochranný svaz autorský pro 63839997 Licenční smlouva o veřejném provozování VP_2013_48402 - Vánoční koncert MhFK - ţivé uţití hudebních děl k poslechu - populární hudba

111 2013 Středočeská lesní s.r.o. 27639851 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

112 2013 Spirála pomoci o.s. 22689443 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 1/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

113 2013 Centrum pro seniory 27023915 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 02/2013/OSVZ, neinvestiční finanční dotace

114 2013 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Mandátní smlouva č. 04-13-40, akce "Sníţení energetické náročnosti budovy MŠ Jeronýmova v Kolíně"

115 2013 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Mandátní smlouva č. 04-13-42, akce "Sníţení energetické náročnosti pbjektu ZŠ prokopa Velikého v Kolíně"

116 2013 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Mandátní smlouva č. 04-13-39, akce "Sníţení energetické náročnosti budovy MŠ Chelčického v Kolíně"

117 2013 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Mandátní smlouva č. 04-13-43, akce "Sníţení energetické náročnosti Kulturního domu v Kolíně"

118 2013 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Mandátní smlouva č. 04-13-41, akce "Sníţení energetické náročnosti objektu Domova důchodců Kolín "

119 2013 Tomáš Kotěra 10400460 Smlouva o účinkování v rámci projektu "Kmochův Kolín", reg. č. CZ.1.15/2.3.00/57.01154.

120 2013 Roman Teplý 64429083 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci projektu "Kmochův Kolín", reg. č. CZ.1.15/2.3.00/57.01154.

121 2013 Mgr. Vladimír Kumpan 70295000 Smlouva o zajištění vystoupení v rámci projektu "Kmochův Kolín", reg. č. CZ.1.15/2.3.00/57.01154.

122 2013 ČR - Úřad pro zastupování státu ve 69797111 Smlouva o bezúplatném převodu nemovistosti s omezujícími podmínkami č. UZSVM/SKO/1008/2013-SKOM, pozemková parcela č. 2965/8, LV 60000, k.ú. Štítary u Kolína

123 2013 ČR - Úřad pro zastupování státu ve 69797111 Smlouva o bezúplatném převodu nemovistosti s omezujícími podmínkami č. UZSVM/SKO/1004/2013-SKOM, pozemky parc. č. 2970/1, 2970/2, LV 60000, k.ú. Štítary u Kolína

124 2013 Jan HANKOVEC 40875504 Darovací smlouva na příspěvek na podporu činností při organizaci akce: "Výstava o ţivotním prostředí 2013"

126 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby

127 2013 Ondřej Novák 87366703 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství v přízemí domu 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I

128 2013 Everlast CS spol.s.r.o. 46348174 Smlouva o dílo na dodávku a montáţ plastových výplní na bytový dům Havlíčkova 538, Kolín

Stránka 2 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

129 2013 FK 48950467 Smlouva o příspěvku na dokončení hřiště s umělou trávou

130 2013 Tepra Praha Ing.Rambousek 44873972 Smlouva o dílo na servis ohledně zajišťování ročního vyúčtování energií a sluţeb v objektu na ulici Smetanova 764, Kolín

131 2013 Veolia Transport Východní Čechy a. s. 25945408 Dodatek č. 14 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby ve veřejné linkové osobní dopravě ze dne 5. 12. 2005

132 2013 Kemwater ProChemie s.r.o. 62954237 Smlouva o reklamě objednatele při konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013

133 2013 PKP dopravní společnost s r.o. 47541091 Darovací smlouva na finanční dar poskytnutý na podporu činností spojených s pořádáním Výstavy o ţivotním propstředí 2013

134 2013 Regionstav Plus Radek Pohořelický 61880221 Darovací smlouva na finanční dar poskytnutý na podporu činností spojených s pořádáním Výstavy o ţivotním propstředí 2013

135 2013 Projekce Cihlář-Šanc, s.r.o. 27880516 Smlouva o reklamě objednatele při konání Výstavy o řivotním prostředí 2013

136 2013 Kompres spol.s.r.o. 42756120 Smlouva o reklamě objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013

137 2013 BIOENERGO - KOMPLEX, s.r.o. 27888754 Smlouva o reklamě objednatele při konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013

138 2013 Ball Aerocan CZ s.r.o. 26424444 Smlouva o reklamě objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013

139 2013 RENGL s.r.o. 25420160 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 19. 7. 2011

140 2013 Náboţenská obec Církve 61882941 Smlouva o příspěvku na nejnutnější opravy budovy kolínského Husova sboru v rámci příprav oslav 600. výročí upálení Mistra Jan Husa

141 2013 " Písek - Beton", a.s. 63217082 Darovací smlouva dar jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27. dubna 2013

143 2013 TyfloCentrum Praha o.p.s. 26727765 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových ukončení smlouvy ze dne 30.3.2009 ke dni 31.3.2013

144 2013 Renospond 1, s.r.o. 28822943 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství č.p. 764 na parcele st. č. 5503, ul. Smetanova, Kolín IV, provozování nestátního zdravotnického zařízení - neurologické ambulance

145 2013 Tlapnet s.r.o. 27174824 Smlouva o podnájmu nebytových prostor a č.p. 162, ul. Ţiţkova , Kolín III, technologie pro příjem a distribuci internetové konektivity

146 2013 Dalkia Kolín a.s. 45148091 Smlouva o provedení reklamy a propagace objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

147 2013 Polabská lesní s.r.o. 24124184 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

148 2013 NS - Cheops stavební, s.r.o. 24793396 Smlouva o dílo Novostavba dětského hřiště MŠ Rimavské Soboty

149 2013 Ing. arch. Dana Jirovská 46387226 Smlouva Město studie Kmochův ostrov 2013 - "Architektonická a dendrologická studie - revitalizace Kmochova ostrova v Kolíně"

150 2013 VODOS Kolín, s. r. o. 47538457 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

151 2013 EUROVIA CS, a.s. 45274924 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

152 2013 DEBLICE - lesy s.r.o. 27103803 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

153 2013 Denešová Andrea Smlouva o nájmu pozemek parc. č. 642/19, LV 10001, k.ú. Kolín

154 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného č. IV-12-6014903/3 Sendraţice, Višňová - kNN pro 428/61-63, pozemek parc. č. 428/27, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolíně

155 2013 Obec Ovčáry 235628 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

156 2013 Rentel a.s. 26128233 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.j. 0737/2009, změna - cena díla

157 2013 Vlastislav Jakeš 11000384 Smlouva o dílo Oprava lakování podlah tělocvičen ZŠ Lipanská 420, Kolín 3

158 2013 SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU 70539685 Mandátní smlouva vykonávat pro mandanta činnosti související s realizací městských historických slavností k 200. výročí návštěvy města kolína ruským carem 

159 2013 GEMOS CZ, spol. s r.o. 25065238 Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. GE1/ZE280023/S 09 / Kolín, nájem systému SYDO Traffic Redlight

160 2013 VOLNO, občanské sdruţení 26661586 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 03/2013/OSVZ

161 2013 EVERLAST CS, spol. s r.o. 46348174 Smlouva o dílo č. 140313/01, hliníkové dveře do budovy 5 ZŠ Kolín

162 2013 EVERLAST CS, spol. s r.o. 46348174 Smlouva o dílo č. 140313/02, Okna a dveře do Bytového domu, Nad zastávkou 113, Kolín II

163 2013 EVERLAST CS, spol. s r.o. 46348174 Smlouva o dílo č. 140313/03, Garáţová vrata do budovy hasičárny Kolín-Štítary

164 2013 Ingersoll-Rand Equipment 63989069 Smlouva o právu umístit a provést stavbu pozemek č.p. 1253/1, k.ú. Ovčáry u Kolína, LV 845, přeloţka veřejného osvětlení

165 2013 České přístavy, a.s. 45274592 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

166 2013 ZAS Bečváry a.s. 46357254 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

167 2013 Petr Havlík 71409106 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

168 2013 Grand System s.r.o. 28847504 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.2.2013 - změna ceny

169 2013 Adolf Školka 47218819 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín - produkce Dechové hudby VALDAUFINKA

170 2013 Obnova památek, s.r.o. 25113925 Smlouva o dílo č. 5/2013, Oprava nášlapné vrstvy chodeb v ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín IV, pavilón U 2.2

171 2013 RAISA, spol. s r.o. 43005071 Smlouva o dílo Rekonstrukce areálového osvětlení MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV

172 2013 Rojková Pavlína Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 304/51, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, vodovodní přípojka

173 2013 Matouš Landa 66496594 Dohoda o podnájmu prostor v areálu pozemku č. parc. 2094/9 v Kolíně III

174 2013 J.M.KAPA, s.r.o. 60935081 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

175 2013 Procházková Marie Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 641/1, LV 10001, k.ú. Kolín, kanalizační přípojka

176 2013 NPS Group s.r.o. 25784242 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Den záchranářů, 8.5.2013

177 2013 Toyota Peugeot Citroën Automobile 26513528 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Dne záchranářů, 8.5.2013

178 2013 Lučební závody Draslovka a.s. Kolín 46357351 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání akce Dne záchranářů, 8.5.2013

179 2013 KOPOS KOLÍN a.s. 61672971 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání akce Dne záchranářů, 8.5.2013

181 2013 Aleš Rylich 48658006 Smlouva o dílo terénní úpravy v areálu MŠ a Jeslí Štítného 975, Kolín 5

182 2013 Aleš Rylich 48658006 Smlouva o dílo oprava a erekonstrukce nebytového prostoru ul. Politických vězňů 93, Kolín I

183 2013 Aleš Rylich 48658006 Smlouva o dílo oprava a rekonstrukce bytu č. 7, ul. Politických vězňů 93, Kolín I

184 2013 Coprosys Polabský NET s.r.o. 27591492 Smlouva o umístění anténního zařízení a technologie mikrovlnných spojů - Tyršova 976, Kolín II

185 2013 Okresní autobusová doprava Kolín, 25095251 Dodatek č. VI ke Smlouvě o závazku veřejné sluţby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2009-2019

186 2013 Obchodní tiskárny, akciová společnost 13790 Smlouva o zajištění propagace na 50. ročníku Mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochů v Kolín, 13.6.-16.6.2013

187 2013 Cichra Adam 88633438 Smlouva o nájmu nebytových prostor výměníková stanice v areálu 1. ZŠ, Ul. Bezručova 980, Kolín II, provozování skladu instalačního materiálu

188 2013 IT&S spol.s.r.o. 45145644 Dodatek č. 3 k dohodě o skončení servisní smlouvy , prodlouţení smlouvy 1.6.2013-30.9.2013

189 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2539/16, 2539/18, 2539/19, 2539/21, LV 10001, k.ú. Kolín, Nový NTL plynovod +přípojky Kolín, ul. Roháčova - plynofikace 

190 2013 ČD - Telematika a. s. 61459445 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2831/6......., LV 10001, k.ú. Kolín, Optické připojení lokality 28002 Kolín, Za Baštou 1358

191 2013 STAVMAD s.r.o. 28233794 Smlouva o dílo Kolínská synagoga - sanace obvodového zdiva

192 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 864/5, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová plynovodní přípojka - pro parc. č. 871/9, Kolín, ul. Cidlinská

Stránka 3 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

193 2013 Procházková Monika Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 864/5, LV 10001, k.ú. Kolín, Stavba vodovodní a kanalizační přípojky

194 2013 Telefónica Czech Republic a. s. 60193336 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2831/6....., LV 10001, k.ú. Kolín, Podzemní komunikační vedení

195 2013 Area 2000 s.r.o. 25937774 Mandátní smlouva podlimitní veřejná zakázka na sluţby formou zjednodušeného podlimitního řízení pod názvem "Provozování nucených odtahů vozidel a 

196 2013 Petr Rytina 62480111 Smlouva o dílo Oprava bytu ul. Praţská 880, byt č. 7, Kolín II

197 2013 Povídej 67984860 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 04/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

198 2013 Občanské sdruţení Prostor 26594633 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 05/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

199 2013 Občanské sdruţení Ţivot 90, Zruč nad 49545957 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 06/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

200 2013 Občanská poradna Nymburk, o. s. 26631628 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 07/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

201 2013 Státní fond ţivotního prostředí České 20729 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 08017861 o poskytnutí podpory ze Státního fondu ţivotního prostředí ČR v rámci Operačního programu ţivotní prostředí, ze 

202 2013 Státní fond ţivotního prostředí České 20729 Dohoda o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŢP č. 08017861, identifikační číslo 115D112000066 ze dne 30.8.2012

203 2013 Městský úřad Kolín Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby "Splašková kanalizace pro sektor F v PZKO"

204 2013 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 63998530 Smlouva o spolupráci poskytnutí sluţeb v oblasti reklamy při příleţitosti podpory festivalu Kmochův Kolín, 13.6.-16.6.2013

205 2013 Šárka Vyšatová 62440390 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových ukončení k 30.4.2013 smlouvy ze dne 20.8.2012 o nájmu v objektu č.p. 131, Na Hradbách, Kolín I

206 2013 Šárka Vyšatová 62440390 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství č.p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, provozování obchodu s výtvarnými , hobby a kreativními potřebami

209 2013 Ondřej Novák 87366703 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 25.3.2013

210 2013 Mgr. Miloš Krejsa 66307694 Smlouva o dílo odchyt holubů ve městě Kolín pomocí 15 ks pevných odchytových zařízení

211 2013 REAL KOLÍN s.r.o. 26772809 Smlouva o dílo Úpravy vnitřních prostor 1. NP radnice MěÚ Kolín

212 2013 Zemědělské obchodní druţstvo Zálabí 62410580 Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

213 2013 IKP Consulting Engineers, s.r.o. 45799016 Smlouva o dílo projektová dokumentace pro provední stavby na akci "PZKO - Splaškové kanalizace pro sektor F"

214 2013 Farní sbor Českobratrské církve 61882151 Smlouva o příspěvku na opravu průčelí evangelického hřbitova v Kolíně

215 2013 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěch Licenční smlouva k uţití literárního díla vydání sbírky "Anastáz Opasek - sbírka básní"

216 2013 Novotný Jiří Směnnou a kupní smlouvu pozemků parc. č. 2976/4 a 2976/3, LV 10001, k.ú. Kolín

217 2013 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 09/2013/OSVZ, neinvestinční dotace

218 2013 Magdaléna, o.p.s. 25617401 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 08/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

219 2013 FOKUS MLADÁ BOLESLAV - sdruţení 48678767 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 10/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

220 2013 CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 26594544 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 11/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

221 2013 Frydrychová Petra Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

222 2013 Ţert Jan Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013 - 24.-27.4.2013

223 2013 Jirková Pavlína Darovací smlouva jako příspěvek na podporu činnosti při organizaci akce Výstava o ţivotním prostředí 2013, 24.-27.4.2013

224 2013 Vlková Alena Smlouva o nájmu pozemek parc. č. st. 4408, LV 10001, k.ú. Kolín

225 2013 Šenigl Jan Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou

226 2013 Karel Hudec 66494281 Smlouva o dílo pokládka zátěţového linoea v jedné třídě MŠ, Jeronýmova 772, Kolín III

227 2013 Karel Hudec 66494281 Smlouva o dílo oprava terasy MŠ Jeronýmova 772, Kolín III

228 2013 Jan Hübschmann 46393676 Smlouva o dílo Celoplošná deritizace proti hlodavcům na území města Kolína

229 2013 BOOM MUSIC, s.r.o. 26712661 Smlouva o zajišťění a provedení uměleckého výkonu koncert Hany Zagorové na 50. ročníku Kmochova Kolína, 15.6.2013

230 2013 Capouchová Květoslava Kupní smlouva prodej pozemku pod bytpovou jednotkou 650/1, Na Magistrále 650, Kolín II

233 2013 Obchodní tiskárny, akciová společnost 13790 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání akce "Dne záchranářů", 8.5.2013

234 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6012285/VB/1, pozemky parc. č. 1901/1 a 35, k.ú. Kolín, LV 10001, přípojková skříň SS 102 a zemní kabelové vedení NN "Kolín 

235 2013 Toyota Peugeot Citroën Automobile 26513528 Smlouva o poskytnutí příspěvku za účelem uhrazení nákladů v souvislosti s dopravní obsluţností průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

236 2013 Záruba Jaromír 11291150 Smlouva o dílo Rekonstrukce osvětlení učeben "internát", ZŠ Prokopa velikého 633, Kolín IV

237 2013 LK Advisory, s.r.o. 24275093 Smlouva o dílo zajištění organizačního, projektového a finančního řízení projektu " Centrum sociálních sluţeb Zengrova Kolín"

238 2013 Area 2000 s.r.o. 25937774 Mandátní smlouva zadávací řízení v rámci akce "Centrum sociálních sluţeb Zengrova Kolín"

239 2013 Soukupová Veronika Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 598/40, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka

240 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IE-12-6000841/VB/01 Kolín, ul. Ovčárecká - kabel nn, pozemky parc. č. 642/40......, LV 1001, k.ú. Kolín

241 2013 Telefónica Czech Republic a. s. 60193336 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2545/19, 2546/8, Podzemní komunikační vedení a zařízení

242 2013 Vodohospodářské sdruţení Kolín 61882976 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2624/10....., k.ú. Kolín, LV 10001, Rekonstrukce vodovodního řadu E27 včetně přípojek v ul. Bachmačská, Kolín

243 2013 Česká spořitelna a.s. 45244782 Smlouva o provedení reklamy na akci "17. ročník Dne záchranářů" dne 8.5.2013

244 2013 Štěpař Jaroslav 12525405 Smlouva o dílo demontáţ a montáţ krytiny dráţkové - pozic, tělocvična VI. Základní školy, Ovčárecká 374, Kolín V.

245 2013 OTIDEA a.s. 27142442 Mandátní smlouva veřejná zakázka malého rozsahu s názvem "Vnitřní integrace úřadu"

246 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Dodatek č. 45 k pojistné smlouvě č. 8602629586 (původní smlouva č. 3000000688) ze dne 1.10.2002

247 2013 Petr Vošoust 69630003 Smlouva o dílo Rekonstrukce dlaţby před tělocvičnou v areálu 7.ZŠ, Masarykova 412, Kolín III

248 2013 Maulis Luděk Smlouva o vytvoření uměleckého výkonu č. 1330, hudební vystoupení umělců dne 8.5.2013, Luděk Maulis, Zbyněk Maulis, Jiří Tomišín, Petr Lux

249 2013 Výtahy Pardubice a.s. 13582101 Smlouva o dílo provedení specifikovaných prací na výtahu SNV 180/2, Benešova 639, Kolín II

250 2013 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Mandátní smlouva č. 04-13-48, akce "Projektová příprava a inţenýrská činnost - administrace dotace a technický dozor investora - sníţení energetické 

251 2013 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 Mandátní smlouva č. 04-13-49, akce "Projektová příprava a inţenýrská činnost - administrace dotace a technický dozor investora - sníţení energetické 

252 2013 Toyota Peugeot Citroën Automobile 26513528 Smlouva o reklamě a propagaci během konání festivalu Kmochův Kolín 2013, 13.-16.6. 2013

253 2013 Sdruţení přátel Městského dechového 45215162 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

254 2013 Everlast CS spol.s.r.o. 46348174 Smlouva o dílo č. 230413, dodávka a montáţ plastových výplní na bytový dům Kmochova 1

255 2013 Městské tepelné hospodářství 62957872 Smlouva o dílo Havarijní výměna řídícího systému VS v budově MŠ Pohádka Chelčického ul. Kolín

256 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6012156/01 Sendraţice, K Veltrubům - kNN pro parc. č. 304/16, pozemek parc. č. 304/51 a 998/1, LV 10001, k.ú. Sendraţice u 

257 2013 Everlast CS spol.s.r.o. 46348174 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání akce "Dne záchranářů", 8.5.2013

258 2013 Základní umělecká škola Fr. Kmocha v 46390375 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

Stránka 4 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

259 2013 Harmonie 1872 26639921 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

260 2013 Koletova hornická hudba Rtyně v 71241736 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

261 2013 Základní umělecká škola, Chotěboř, 71198971 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

262 2013 Karel Hudec 66494281 Smlouva o dílo oprava místností 6 ZŠ ulice Ovčárecká 374, Kolín V

264 2013 Aleš Rylich 48658006 Smlouva o dílo vybudování nového bezbariérového WC v areálu poliklinika Kolín , Smetanova 764, Kolín

265 2013 IKP Consulting Engineers, s.r.o. 45799016 Smlouva o dílo "Projektová dokumentace rekonstrukce kanalizační stoky F II"

266 2013 Pošík Radomír Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 995/1 a 995/7, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, kanalizační přípojka

267 2013 Stavební bytové druţstvo Kolín 35564 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 1901/1, 1901/2 a 1901/14, LV 10001, k.ú. Kolín, "Rekonstrukce kanalizační přípojky obytných domů čp. 784-787 v Kolíně 

268 2013 Parkanová Klára Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 2972/1, LV 10001, k.ú. Štítary u Kolína, kanalizační přípojka

269 2013 Česká spořitelna a.s. 45244782 Smlouva o sponzorské spolupráci zajistit reklamu a propagaci na akci 50. ročník mezinárodního festivalu dechové hudby Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

270 2013 Dalkia Kolín a.s. 45148091 Smlouva o provedení reklamy a propagace během konání Mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín 2013, 13.-16.6.2013

271 2013 Vodohospodářská společnost Vrchlice - 46356967 Smlouva o zajištění prezentace a propagace v rámci akce "50. ročník Kmochův Kolín", 13.-16.6.2013

273 2013 Obec Dolní Chvátliny 235351 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

274 2013 Typltová Romana Smlouva o dílo prodej bytové jednotky č. 103/2, Sokolská 103, Kolín II

276 2013 ÚAMK - AMK ZPM PŘÍBRAM 70810061 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 12/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

278 2013 Diakonie ČCE - středisko v Čáslavi 42744326 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 14/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

279 2013 Novák Vladimír Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 1358/16, ul. Za Baštou, Kolín V

280 2013 Sluková Alena Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 864/23, ul. Masarykova, Kolín II

281 2013 Crocodille ČR, spol. s r.o. 43001343 Darovací smlouva dar 50 ks golfů v celkové hodnotě 1.966,-- Kč

282 2013 Štěpánka Kubíčková 75290961 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín koncert v Synagoze, 15.6.2013 - Tomáš Kočko & Orchestr

283 2013 Amper Market, a.s. 24128376 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce 50. ročník Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

284 2013 AVE Kolín, s. r. o. 25148117 Smlouva o dílo č. S/05030803/22500389/001/13, dílo "Oprava venkovního zastřešení schodiště ZŠ Masarykova 412, Kolín III"

285 2013 Městský spol.dům v Kolíně 46383859 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín koncert Kolínské filharmonie, 14.6.2013

286 2013 Toyota Peugeot Citroën Automobile 26513528 Smlouva o poskytnutí příspěvku za domovníky v bytových domech přednostně určených pro zaměstnance TPCA v lokalitách Vodárna a Kasárna, 20,-- Kč měsíčně za kaţdý 

287 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 641/32, 641/50, k.ú. Kolín, LV 10001, plynárenské zařízení "Rekonstrukce MS Kolín, ul. Mnichovecká"

288 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 2986, k.ú. Kolín, LV 10001, plynárenské zařízení "Rekonstrukce MS Kolín, ul. Na Magistrále"

289 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2647/13, 2652/2, 2986, 2987/1, k.ú. Kolín, LV 10001, plynárenské zařízení "Rekonstrukce MS Kolín, ul. Na Magistrále"

290 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 598/39, 650/8, 650/37, 650/49, 650/61, 650/93, k.ú. Kolín, LV 10001, plynárenské zařízení "Rekonstrukce MS Kolín, ul. 

291 2013 Zepra stavby s.r.o 27474801 Smlouva o dílo vybudování Dešťové kanalizační přípojky - Havlíčkova ulice Kolín p.č. 1861/1, 1861/23

292 2013 Daniel Vaňkát 88228371 Smlouva o dílo na akci "Rekonstrukce sociálního zařízení pavilónu A, MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV"

293 2013 Základní umělecká škola Vladimíra 402338 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

294 2013 Hudební sdruţení Zlín 48471178 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

295 2013 ASYS IJD, spol. s r. o. 43090524 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce "50. ročník Kmochův Kolín ", 13.-16. 6. 2013

296 2013 Šedinová Pavlína Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 404/5, ul. Seifertova, Kolín III

297 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Dodatek č. 44 k pojistné smlouvě č. 8602629586 (původní smlouva č. 3000000688) ze dne 1.10.2002

298 2013 Everlast CS spol.s.r.o. 46348174 Smlouva o dílo č. 060513, dodávka a montáţ plastových výplní do jeslí a školky, Štítného 975, Kolín V

299 2013 Sdruţení přátel Městského dechového 45215162 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

300 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Dodatek č. 46 k pojistné smlouvy č. 8602629586 (původní smlouva č. 3000000688) ze dne 1.10.2002

301 2013 ZVU POTEZ a.s. 25267141 Smlouva o právu umístit a provést stavbu parc. č. 1034/6, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, chodník v ulici Ovčárecká

303 2013 Linhart spol. s r.o. 47052121 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. zhotovitele 1302001-224-12,

304 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky č. 674/11........, k.ú. Kolín, LV 10001, nplynárenské zařízení, "Výměna NTL plynovodu a DP Kolín, ul. Třídvorská"

305 2013 Novák Jaroslav Slouva o právu k provedení stavby parc. č. 1645/2, 1645/15, LV 10001, k.ú. Kolín, přístupový sjezd k pozemku parc. č. 1645/31 v Kolíně IV, ul. Dukelských hrdinů

306 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Kupní smlouva IV-12-6000923, Kolín, pč. 458/8, TS Spálenka, pozemek parc. 2825/13, k.ú. Kolín, LV 10001

307 2013 Amesbury - PZS s.r.o. 28387694 Smlouva o smlouvě budoucí kupní pozemek parc. č. 637/43, k.ú. Ovčáry u Kolín, LV 845

308 2013 Mgr. Lukáš Herink 68615442 Smlouva o provedení uměleckého výkonu č. 3950/1771/2013, na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, Smoky Mountain Brass Quintet

310 2013 Michal Horsák 71879501 Smlouva o provedení uměleckého výkonu dne 14.6.2013 v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín , Cimbálová muzika Michala Horsáka

311 2013 Základní umělecká škola Fr. Kmocha v 46390375 Smlouva o provedení uměleckého výkonu dne 15.6.2013 v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín, ZUŠ Fr. Kmocha v Kolíně

312 2013 Jan Svoboda 46383531 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci doprovodného programu 50. ročníku festivalu Kmochův Kolín, Tetovanka Band nebo Tetovanka

313 2013 Soldán Jalub 1562029 Smlouva o provedení uměleckého výkonu dne 13.-15.6.2013 v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín, HUSO

314 2013 Alexandra VÁCLAVÍKOVÁ 68857268 Smlouva o zajištění vystoupení na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, Krásné nové stroje, Vasil Fridrich, Lumír Olšovský

315 2013 MUDr.Lenderová Milada 48665754 Smlouva o poskytování pracovnělékařských sluţeb

316 2013 Holinka Jiří Smlouva o právu k provedení stavby parc. č. 514/12, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, sjezd k pozemku parc. č. 514/34 v Kolíně-Sendraţicích , ul. Dolní

317 2013 Novotná Ludmila Smlouva o zřízení věcného břemene pozemek parc. č. 2111/39, LV 10001, k.ú. Kolín

318 2013 Full moon gym 26619504 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství domu č.p. 981, Ul. Masarykova, Kolín II (objekt MŠ Masarakova), provozování sportovních aktivit

319 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zrušení věcného břemene číslo IV-12-6007831/VB/1 Kolín, ul. Na Pustině kabelové vedení nn pro parc. č. st. 825/3, pozemky parc. č. 2999/5 a parc. č. st. 825/4, LV 

320 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene číslo IP-12-6000618/VB/1 Kolín, ul. Jezeřanská - kabel nn pro parc. č. st. 7507, pozemek parc. č. 615/78, LV 10001, k.ú. Kolín

321 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene číslo IV-12-6008775/VB/3 Kolín, Obecní dvůr - kabelové vedení nn pro čp. 311, pozemek parc. č. 3224, LV 10001, k.ú. Kolín

322 2013 Základní umělecká škola Jana 70156786 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

323 2013 Základní umělecká škola, Chlumec nad 62695258 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

324 2013 Dechový orchestr mladých 46771212 Smlouva o účinkování orchestru na festivalu dechových hudeb - 50. Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

325 2013 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo dodávka a montáţ oken, Bytový dům Bezručova 866, Kolín

326 2013 Window Holding a.s. 28436024 Smlouva o dílo Výměna oken na východní, jiţní a severní straně v domě č.p. 867 v ul Bezručova, Kolín II

Stránka 5 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

327 2013 Skalníková Kateřina Smlouva o převodu vlastnictví jednotky porodej bytové jednotky č. 103/1, ul. Sokolská, Kolín II

328 2013 BB Production, s.r.o. 27384535 Smlouva o zajištění uměleckého programu/výkonu na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, 16.6.2013 - Bára Basiková

329 2013 Alexandra VÁCLAVÍKOVÁ 68857268 Smlouva o zajištění vystoupení na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, 16.6.2013 - Tomáš Savka, Václav Blahunek, Marek Prášil

330 2013 Generali Pojišťovna a.s. 61859869 Pojistná smlouva č. 2941602829 o škodovém pojištění odpovědnosti za škodu - pořádání akce Kmochův Kolín 2013

331 2013 KVIS Pardubice a.s. 46506934 Smlouva o dílo akce "PZ Kolín - Ovčáry, splašková kanalizace pro sektor F"

332 2013 Alexandra VÁCLAVÍKOVÁ 68857268 Smlouva o zajištění vystoupení na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, 15.6.-16.6.2013, Jazzoví kluci, Viktorie Drdová, Lubomír Jurníček, Ivana Braţová, Josef Oplt

333 2013 Ţenský komorní sbor 67677908 Smlouva o provedení uměleckého výkonu na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, 15.6.2013, Ţenský komorní sbor v Kolíně

337 2013 EU Via, a.s. 28244117 Mandátní smlouva zajištění organizačních a odborných činností spojených s výběrem provozovatele veřejné kanalizace a ČOV města Kolína

338 2013 Střední odborná škola informatiky a 66493030 Smlouva o poskytnutí ubytování v doplňkové činnosti:

339 2013 ČR - Úřad pro zastupování státu ve 69797111 Smlouva o bezúplatném převodu nemovistosti č. UZSVM/SKO/2250/2013-SKOM, pozemková parcela č. 3423/3, LV 60000, k.ú. Kolín

340 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2974/2......, plynárenské zařízení "Reko MS Kolín - Benešova"

341 2013 WIC-NET s.r.o. Maršík Filip 28427157 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 1890/4....., LV 10001, k.ú. Kolín, stavba "pokládka HDPE chrániček pro optické kabely Kolín Jeronýmova ulice"

342 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 2647/13, k.ú. Kolín, LV 10001, plynárenský zařízení NTL plynovodní přípojka pro čp. 724 v ul. Míru, Kolín - stavba č. 60823

344 2013 Niemetzová Iva Směnná smlouva

345 2013 Šaraková Jana Kupní smlouva pozemek pod garáţí parc. č. st. 6764, LV 12307, k.ú. Kolín

346 2013 Černá Martina Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 787/8, ul. Dělnická, Kolín II

347 2013 REAL KOLÍN s.r.o. 26772809 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.4.2013 - upřesnění předmětu smlouvy

348 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení č. IV-12-6016185/VB001 Kolín, ul. Ţiţkova - kNN pro 14 RD, pozemky parc. č. 2539/19 a 2539/21, LV 10001, k.ú. Kolín

349 2013 NS - Cheops stavební, s.r.o. 24793396 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19. března 2013, Novostavba dětského hřiště MŠ Rimavské Soboty - změna ceny díla - sníţení

350 2013 Adam Pavlík 65871685 Smlouva o zajištění uměleckého programu/výkonu v rámci 50. ročníku festivalu Kmochův Kolín, 14.6.2013, Věra Špinarová a skupina Adama Pavlíka

351 2013 Linhart spol. s r.o. 47052121 Smlouva o dílo Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ Sendraţice

352 2013 FILIX, s.r.o. Petr Stupka 26959208 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 27.11.2006, ul. Benešova 774, Kolín II

353 2013 Lučební závody Draslovka a.s. Kolín 46357351 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce 50. ročník Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

354 2013 Tomáš Kotěra 10400460 Dodatek č. 1 ke smlouvě o účinkování - Vystoupení Golčovanka Tomáše Kotěry na festivalu Kmochův Kolín 2013, smlouva ze dne 1.3. a 6.3.2013 - 

355 2013 ENERGO SELECT, s.r.o. 62966189 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce "50. ročník Kmochův Kolín", 13.-16.6.2013

356 2013 BEJBYPANK CZ s.r.o. 24812471 Smlouva o zajištění uměleckého programu/výkonu na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, 14.6.2013, Kašpárek v rohlíku

357 2013 Pavel Horák 66767601 Smlouva o dílo oprava lepenkové střechy - Praţská 880, Kolín

358 2013 Miroslav Čermák 62484532 Smlouva o dílo oprava parketových podlah v 6 třídách, 3. ZŠ, Prokopa Velikého 633, Kolín III

360 2013 PROFITFIN s.r.o. 24149519 Smlouva na nakládání s odpadem

361 2013 Karel Hudec 66494281 Smlouva o dílo výstavba místností ulice Tyršova 976, Kolín

362 2013 ACom cz s.r.o. 25758985 Kupní smlouva Nákup 60 ks PC pro MěÚ Kolín

363 2013 V+H Kolín s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo vybudování WC v objektu obytného domu kolárny Tyršova 976, Kolín II

364 2013 AVE Kolín, s. r. o. 25148117 Smlouva na plnění zakázky "Provoz odtahové sluţby pro zajištění nucených odtahů vozidel na území města Kolín a provoz parkoviště odtaţených 

365 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 498/15, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, Nová STL plynovodní přípojka pro parc. č. 496/26 - stavba č. 8800071808, ul. J.K.Tyla, 

366 2013 UPC Ćeská republika s.r.o. 562262 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení pozemky parc. č. 2686/5......, LV 1001, k.ú. Kolín, Optický propoj Kolín

367 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy č. Z_S14_12_8120038685, o realizaci přeloţky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, stavba "Kolín-přeloţka kVN a 

368 2013 Městské tepelné hospodářství 62957872 Smlouva o dílo č. 11-13-04, výměna rozvodů vody a kanalizace v domě ul. Tyršova 976, Kolín II

369 2013 Státní fond ţivotního prostředí České 20729 Dohoda č. 2 o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŢP č. 08017861, identifikační číslo EDS/SMVS 115D112000066 ze dne 30.8.2012

370 2013 Stavební bytové druţstvo Kolín 35564 Mandátní smlouva o obstarávání sluţeb před vznikem společenství vlastníků, č.p. 103, Sokolská, Kolín II

371 2013 VZP ČR UP Praha 41197518 Objednávka poskytnutí sluţeb č. 10/2013/M/O, zajištění reklamy a propagace v rámci akce Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

372 2013 Umanová Milena Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/9, ul. Grégrova, Kolín III

373 2013 Musilová Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/7, ul. Grégrova, Kolín III

374 2013 Jamečný Jiří Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 359/1, ul. Roháčova, Kolín III

375 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení č. IV-12-6016196/1 Kolín, V Opletkách - kNN pro parc. č. 359/4, pozemek parc. č. 1885, LV 10001, k.ú. Kolín

376 2013 Josef Pospíšil 69952761 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín, 15.6.2013, moderace části programu tzv. Monstrkoncertu,

377 2013 František Pokorný, DiS. 74282212 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín, 15.6.2013, hudební produkce

378 2013 Martin Vlček 68886772 Smlouva o provedení uměleckého výkonu v rámci festivalu 50. Kmochův Kolín, 14.6.2013, Divadlo Láryfáry

379 2013 Městské tepelné hospodářství 62957872 Smlouva o dílo č. 12/13/04, Havarijní výměna řídícího systému VS v budově Gymnázia Kolín, Ţiţkova 162, Kolín III

380 2013 V+H Kolín s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo č.06.06/2013, dodávka a montáţ výměníku pára-voda, 1. ZŠ ul. Bezručova čp. 980, Kolín II

381 2013 ALTEI spol. s r.o. 25637274 Smlouva o dílo Digitalizace DCI malého sálu Kina 99 v Kolíně

382 2013 Jelínek Jiří Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 399/14, ul. Grégrova, Kolín III

383 2013 Kubelková Jitka Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 399/6, ul. Grégrova, Kolín III

384 2013 Občanské sdruţení Malé Vinohradské 26639050 Smlouva o provedení uměleckého výkonu na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, 14.6.2013, Divadlo D21

385 2013 Výtahy Pardubice a.s. 13582101 Smlouva o dílo č. 2013/260, dodávka a montáţ výtahu GNP 300/3, Městský společenský dům - restaurace Budvarka, Zámecká 109, Kolín I

386 2013 SEA CZ, a.s. 25588664 Smlouva o dílo č. 22210763, Oprava potrubí vody DN 65 v 7. ZŠ Kolín

387 2013 Amesbury - PZS s.r.o. 28387694 Dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní ze dne 12.12.2012, prodej pozemků

388 2013 Halko stav.spol.s.r.o. 43090150 Smlouva o dílo č. 19/13, "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Pustině"

390 2013 MAZEL s.r.o. 26957540 Smlouva o dílo č. 18/2013, dodání a montáţ vnitřních horizontálních ţaluzií, ZŠ Kmochova Kolín

391 2013 ART Prometheus o.s. 26529866 Smlouva o provedení uměleckého výkonu na akci 50. ročník festivalu Kmochův Kolín, 15.6.2013

392 2013 EUROVIA CS, a.s. 45274924 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce "50. ročník Kmochův Kolín", 13.-16.6.2013

393 2013 Správa městských sportovišť Kolín, a. 27946576 Podnájemní smlouva Pivní slavnosti v rámci festivalu Kmochův Kolín - Kmochův ostrov

394 2013 WC Servis s.r.o. 24794503 Smlouva o dílo v rámci projektu "Kmochlv Kolín" - pronájem sanitární techniky

Stránka 6 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

395 2013 Jaroslav Trnka 68591781 Smlouva o dílo v rámci projektu "Komochův Kolín" - poskytnutí sluţeb "security a záchranný sbor"

396 2013 Autosalon Louda 46358714 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce "50. ročník Kmochův Kolín", 13.-16.6.2013

397 2013 Ing.František Cabicar 43476660 Smlouva o poradenské činnosti při přípravě výběrového řízení na nového správce Ústředního hřbitova a Hřbitova v Sendraţicích

398 2013 Window Holding a.s. 28436024 Smlouva o dílo Výměna oken II. etapa - Gymnázium Kolín

399 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného č. IV-12-6016298/2 Kolín, Cidlinská, NN, kNN pro parc. č. 871/9, pozemků parc. č. 2854/4, 882/6, 863/27, 863/15 a 864/5, LV 10001, K.ú. 

400 2013 Pechová Jaromíra Kupní smlouva prodej pozemeku pod bytovou jednotkou č. 398/1, ul. Grégrova, Kolín III

401 2013 Horáčková Alena Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 893/11, ul. Rimavské Soboty, Kolín II

402 2013 Martina Hlavová 87036789 Smlouva o dílo v rámci projektu "Kmochův Kolín" , 14.-16.6.2013, překlady a tlumočení

403 2013 AVE Kolín, s. r. o. 25148117 Smlouva o dílo v rámci projektu "Kmochův Kolín", 13.-16.6.2013, zajištění úklidových sluţeb

404 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o nájmu nebytových prostor pronájem tělocvičny - Obchodní akademie Kolín, Kutnohorská 41, Kolín IV, v době konání 50. ročníku festivalu Kmochův Kolín, 14.-

405 2013 GARANCIA, s. r. o. Kolín 45144583 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce "50. ročník Kmochův Kolín", 13.-16.6.2013

406 2013 ERK Kolín, s.r.o. 28167759 Smlouva o zajištění prezentace v rámci akce "50. ročník Kmochův Kolín", 13.-16.6.2013

407 2013 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo č. P305664, dodat a namontovat okna - ZŠ Ovčárecká, Kolín V

408 2013 AVE Kolín, s. r. o. 25148117 Nájemní smlouva č. S/05030087/0000/036/2013 na sběrnou nádobu na tuhý komunální odpad, objekt U Nemocnice 425, Kolín III

410 2013 Základní organizace Českého 48664910 Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.1.2004, zvýšení nájemného

411 2013 TyfloCentrum Praha o.p.s. 26727765 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 13/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

412 2013 o. s. Rodina v Kolíně 27037282 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 15/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

413 2013 Občanské sdruţení TŘI 18623433 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 16/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

414 2013 Oblastní charita Červený Kostelec 48623814 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 17/2013/OSVZ, neinvestiční dotace

415 2013 Mansfeldová Radoslava Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 727/7, ul. Kostnická, Kolín IV

416 2013 Řeháková Jaroslava Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 967/4, ul. Benešova, Kolín II

417 2013 Šturmová Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 812/11, ul. Na Magistrále, Kolín II

418 2013 Matysová Marta Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/17, ul. Grégrova, Kolín III

419 2013 Římková Helena Kupní smlouva prodej pozemku pod batovou jednotkou č. 399/19, ul. Grégrova

420 2013 Hanušová Jiřina Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 733/3, ul. Kostnická, Kolín IV

421 2013 Kotilová Věra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/18, ul. Grégrova, Kolín III

422 2013 Dušková Věra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 729/4, ul. Kostnická, Kolín IV

423 2013 Šitychová Jaroslava Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/3, ul. Grégrova, Kolín III

424 2013 Nghia Le Xuan Smlouva o právu k provedení stavby parc. č. 2564/2 a 84/13, LV 10001, k.ú. Kolín, přístupový sjezd k pozemkům parc. č. 2564/7 a 2564/10, ul. Roháčova, Kolín III

426 2013 STAVMAD s.r.o. 28233794 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 191/2013 ze dne 15.4.2013, "Kolínská synagoga - sanace obvodového zdiva", změna ceny

428 2013 MAFRA, spol. s r.o. 25717421 Smlouva o zajištění cateringu v rámci festivalu Kmochův Kolín, 13.-16.6.2013

429 2013 Gruppo Sbandieratori Sansepolcro Smlouva o provedení uměleckého výkonu na akci "50. ročník festivalu Kmochův Kolín", 15.6.2013, honorář 1800 euro

430 2013 REAL KOLÍN s.r.o. 26772809 Smlouva o dílo Zastřešení venkovního vstupního schodiště, ZŠ Masarykova 412, Kolín III

431 2013 J.I.H. - sportovní stavby s.r.o. 24289779 Smlouva o dílo Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín IV

432 2013 Loděnice Vltava s.r.o. 24170038 Smlouva o dílo výroba a instalace plovoucího zařízení - přístavní můstek pro malá plavidla v lokalitě Kmochův ostrov Kolín

434 2013 Smetana Miloš Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 4215, LV 10001, k.ú. Kolín

437 2013 Kraisingerová Ivana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/10, ul. Grégrova, Kolín III

438 2013 Glanzová Miloslava Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 5155/3, LV 10001, k.ú. Kolín

439 2013 Nepovímová Věra Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 4211, LV 10001, k.ú. Kolín

440 2013 Vokál Ladislav Kupní smlouva prodej pozenků parc. č. stavební 4194/2 a 4194/1, LV 10001, k.ú. Kolín

441 2013 Smolík Petr Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 4206, LV 10001, k.ú. Kolín

442 2013 Dušek Vladimír Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 4925/15, LV 10001, k.ú. Kolín

443 2013 Keclová Lenka Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 1749/6, LV 10001, k.ú. Kolín

444 2013 Jamečný Jiří Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 5155/4, LV 10001, k.ú. Kolín

445 2013 Šulc Vlastimil Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/24, ul. Grégrova, Kolín III

446 2013 Machů Věra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/23, ul. Grégrova, Kolín III

447 2013 Horáčková Vlasta Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 729/5, ul. Kostnická, Kolín IV

448 2013 SPEL, a.s. 473057 Memorandum o vzájemné spolupráci Při řešení projektu prioritních průjezdů křiţovatkou pro vozidla Záchranné sluţby, Hasičského záchranného sboru, státní a městské policie, 

449 2013 Stanislav Rosický 61887862 Smlouva "Provoz odtahové sluţby pro zajištění nucených odtahů vozidel na území města Kolína a provoz parkoviště odtaţených vozidel", ceny dle 

450 2013 PAMAK s.r.o. 25779656 Smlouva o dílo Rekonstrukce veřejného WC na kolínském centrálním hřbitově

451 2013 Geosan Group a.s. 25671464 Smlouva o postoupení práv a převzetí povinností z licenční smlouvy k předmětu průmyslového vlastnictví a změna licenční smlouvy

452 2013 Kutnohorská stavební, s.r.o. 45144788 Smlouva o dílo Zlepšení tepelně-technického stavu budov Městského domova důchodců Kolín

457 2013 Spirála pomoci o.s. 22689443 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 18/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

458 2013 Centrum pro seniory 27023915 Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 01.11.2010

459 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Dodatek č. 47 k pojistné smlouvě č. 860262586 ze dne 1. 10. 2002

460 2013 Město Poděbrady 239640 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na akci "Kmochův Kolín"

461 2013 Window Holding a.s. 28436024 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 00398/2013 - Výměna oken II. etapa - Gymnásium Kolín

462 2013 Šorm Petr Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby na kanalizační přípojku

463 2013 Krajská správa a údrţba silnic 66001 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného na umístění skříně s rozvaděčem, sloupem a kabelem na pozemcích města

464 2013 B K N , spol. s r.o. 15028909 Smlouva o dílo na projektovou přípravu a inţenýrskou činnost akce: "Sníţení energetické náročnosti budovy MSD v Kolíně"

465 2013 Ing.Zdeněk Dobiáš 12524905 Smlouva o dílo na projektovou přípravu a inţenýrskou činnost na akci: "Sníţení energetické náročnosti budov MŠ Chelčického v Kolíně"

466 2013 AZ Project spol.s.r.o. 27210341 Smlouva o dílo na zpracování veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie na akci: "Sníţení energetické náročnosti budovy MŠ Jeronýmova v Kolíně"

Stránka 7 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

467 2013 AZ Project spol.s.r.o. 27210341 Smlouva o dílo na zpracování veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie na akci: "Sníţení energetické náročnosti budovy ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně"

469 2013 AVE Kolín, s. r. o. 25148117 Smlouva o dílo Svoz a likvidace biologicky rozloţitelné sloţky komunálního odpadu v Kolíně, platnost smlouvy od 1.8.2013-30.11.2017, celková cena za celé 

470 2013 Městské divadlo Kolín 69795 Smlouva č. 187/2013 o nájmu nebytových prostor v objektu MDK dne 13.12.2013, Vánoční koncert Městské hudby Františka Kmocha

471 2013 SPEL, a.s. 473057 Smlouva o výstavbě, uţívání a převodu stavby veřejného parkoviště - Parkoviště pro osobní vozidla v ul. Ţiţkova, Kolín III

472 2013 REAL KOLÍN s.r.o. 26772809 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.4.2013, č. smlouvy211/2013, navýšení ceny

473 2013 Jeţková Ivana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/4, ul. Grégrova, Kolín III

474 2013 Pospíšilová Libuše Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/5, ul. Grégrova, Kolín III

475 2013 Dudková Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/22, ul. Grégrova, Kolín III

476 2013 Kronusová Zdena Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/1, ul. Grégrova, Kolín III

477 2013 Staňková Hana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 399/3, ul. Grégrova, Kolín III

478 2013 Nováková Hana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/24, ul. Grégrova, Kolín III

479 2013 Kubíková Jitka Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/5, ul. Grégrova, Kolín III

480 2013 Lancová Jitka Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/10, ul. Grégrova, Kolín III

481 2013 Kalík Luboš Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 1362/4, ul. Zličská, Kolín V

482 2013 Plašilová Dana Směnná smlouva pozemku parc. č. 2645/9, LV 10001, k.ú. Kolín za pozemek parc. č. 2643/15, LV 3531, k.ú. Kolín

483 2013 Šormová Helena Smlouva o právu k provedení stavby na pozemku parc. č. 13/16, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, přístupový sjezd a vchod k pozemku parc. č. 13/17 v Kolíně-Sendraţicích, 

487 2013 Silmex s.r.o. 48951081 Smlouva o dílo na akci Cykloodpočívadlo - ul. Brankovická, Kolín 5

488 2013 Kalíková Jana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 358/3 a garáţí 358/601, ul. Roháčova 358, Kolín III

489 2013 ZADAVATELSKÝ INSTITUT s.r.o. 24850608 Smlouva o dílo zhotovení zadávacích podmínek a zajištění výběrového řízení na veřejnou zakázku "Rozvoj sluţeb a podpora sociální integrace obyvatel 

490 2013 EKO-IZOLACE HS group, s.r.o. 25863991 Smlouva o dílo č. 2013-05-184-kf01, Plochá střecha z venku - zateplení, Smetanova 557, Kolín IV

491 2013 Pěkný David Smlouva o právu k provedení stavby parc. č. 1950/34, LV 10001, k.ú. Kolín, přístupový sjezd k pozemkům parc. č. st. 3537 a parc. č. 1950/36, ul. Cihlářská

492 2013 V.P.Procházka s.r.o. 26184745 Smlouva o dílo Sníţení energetické náročnosti budov ZŠ Bezručova a MŠ Masarykova v Kolíně

493 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení č. IV-12-6016272/VB002, pozemky parc. č. 637/59, 1253/1, 637/1, 637/35, 637/34, LV 845, k.ú. Ovčáry u Kolína, TR Ovčáry, dozbrojení R 

494 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6012375/005, Kolín, Ţiţkova - kabel nn pro 16 RD, pozemky parc. č. 2539/16,18,19, 2545/19, 2546/8, 2548/2, 2548/9, LV 10001, k./. 

495 2013 Adamec Vojtěch Smlouva o dílo Restaurování sochy mistra Jana Husa

496 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2111/14, 2111/36, 2119/3, k.ú. Kolín, LV 10001, STL plynovodní přípojka - ul. Hlubočská 134, Kolín

497 2013 Jeřábková Miroslava Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 867/39, LV 10001, k.ú. Kolín, kanalizační přípojka

498 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemku parc. č. 10/1, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, Nová STL plynovodní přípojka pro č.p. 5 - Kolín, ul. Hlavní

499 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 3102/1, 2825/4, 338/23, 346/37, 346/29, LV 10001, k.ú. Kolín, Reko MS Kolín - Sadová

500 2013 HIGHWAY DESIGN, s.r.o. 27513351 Smlouva o dílo Cyklostezska Kolín - Veltrubská II. etapa - Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a inţenýrská činnost

501 2013 Area 2000 s.r.o. 25937774 Mandátní smlouva organizace výběrového řízení na zhotovitele stavby Podnikatelský inkubátor - kolínský zámek

502 2013 Loděnice Vltava s.r.o. 24170038 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zhotovení zakázky č. 00423/2013, prodlouţení termínu dokončení díla do 6.10.2013

505 2013 Haldějev Petr Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 812/15, ul. Na Magistrále, Kolín II

506 2013 Martínková Romana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 812/12, ul. Na Magistrále, Kolín II

507 2013 Jandáková Ilona Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/21, ul. Grégrova, Kolín III

508 2013 Knická Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/20, ul. Grégrova, Kolín III

509 2013 Burianová Anna Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 728/4, ul. Kostnická, Kolín IV

510 2013 Vlčková Ludmila Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 351/6, ul. Roháčova, Kolín III

511 2013 Pulkrabová Věra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 351/5, ul. Roháčova, Kolín III

512 2013 Konečná Věra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 731/8, ul. Kostnická, Kolín IV

513 2013 Ţoudlíková Iva Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 737/7, ul. Kostnická, Kolín IV

515 2013 Výtahy Pardubice a.s. 13582101 Smlouva o dílo výměna výtahu TONV 500/4-5 za TOV 1000/4-5 v objektu Městského domova důchodců Kolín

516 2013 David Sixta-stavební firma 66765722 Smlouva o dílo Rekonstrukce části stropu nad 1. NP Městského domova důchodců Kolín

517 2013 Linhart spol. s r.o. 47052121 Smlouva o dílo Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ Lipanská 420, Kolín III

518 2013 RACIOTERM s.r.o. 48948616 Smlouva o dílo č. 13-13, Rekonstrukce výměníkové stanice, přípojky páry a kondenzátu v objektu radnice Kolín

519 2013 Kutnohorská stavební, s.r.o. 45144788 Smlouva o dílo projekt pro stavební povolení - Centrum sociálních sluţeb Zengrovka Kolín

520 2013 Kutnohorská stavební, s.r.o. 45144788 Smlouva o dílo Zlepšení tepelně-technického stavu budov Městského domova důchodců Kolín

521 2013 ETERNAL, s.r.o. 27565599 Smlouva o vytvoření a uţití díla aplikace Kolín CityGuide

523 2013 ČR - Úřad pro zastupování státu ve 69797111 Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. UZSVM/SKO/3786/2013-SKOM, pozemkové parcely č. 500/18, 19, 21, LV 60000, k.ú. Kolín

524 2013 Státní pozemkový úřad 1312774 Dodatek č. 7 k Příkazní smlouvě - č.j. příkazníka 24162/02 ze dne 3.6.2002, včetně dodatků č. 1 aţ 6

525 2013 Státní pozemkový úřad 1312774 Dodatek č. 5 k Příkazní smlouvě - č.j. příkazníka 1844/03 ze dne 2.10.2003, včetně dodatků č. 1 aţ 4

526 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o poskytnutí účelové dotace na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace

527 2013 IKP Consulting Engineers, s.r.o. 45799016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 265/2013, Projektová dokumentace rekonstrukce kanalizační stoky F II, změna doby plnění

529 2013 Čáslavová Martina Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 781/13 ul. Dělnická, Kolín II a pod bytovou jednotkou č. 812/1 ul. Na Magistrále, Kolín II

530 2013 Dunková Iveta Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 913/7, ul. Funkeho, Kolín II

531 2013 Horáčková Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 404/9, ul. Seifertova, Kolín III

532 2013 Škopek Přemysl Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 361/5, ul. Prokopa Vellikého, Kolín III

533 2013 IT&S spol.s.r.o. 45145644 Smlouva o zajištění sluţeb Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN

534 2013 PKS MONT, a.s. 65276507 Smlouva o dílo dodávka a montáţ oken pro bytový dům Dělnická 806, 807, Kolín II

535 2013 Libor Matiáš 46394729 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.2.1998 ke dni 31.8.2013, Praţská 161, Kolín I

536 2013 Špringerová Marcela Smlouva o právu k provedení stavby pozemek parc. č. 1043/2, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, stavba přístupového sjezdu k pozemku parc. č. st. 146 v Kolíně-Sendraţicích, 

537 2013 Lučební závody Draslovka 46357351 Smlouva o právu k provedení stavby pozemek parc. č. 1665/9, LV 10001, k.ú. Kolín, stavba přístupového sjezdu k nemovitostem v areálu výrobního podniku Lučební závody 

Stránka 8 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

538 2013 Sbor dobrovolných hasičů Radovesnice 66492424 Smlouva o příspěvku finanční podpora za pomoc při odstraňování škod po povodních v červnu 2013

539 2013 Obec Ovčáry 235628 Smlouva o příspěvku finanční podpora za pomoc při odstraňování škod po povodních v červnu 2013

540 2013 Obec Býchory 235296 Smlouva o příspěvku finanční podpora za pomoc při odstraňování škod po povodních v červnu 2013

541 2013 Sbor dobrovolných hasičů 66492131 Smlouva o příspěvku finanční podpora za pomoc při odstraňování škod po povodních v červnu 2013

542 2013 Sbor dobrovolných hasičů 40939341 Smlouva o příspěvku finanční podpora za pomoc při odstaňování škod po povodních v červnu 2013

543 2013 Česká republika - Kancelář Senátu 63839407 Smlouva o přípravě a realizaci kulturní produkce MHFK v rámci Setkání s občany 2013

544 2013 FK Kolín, a.s. 48950467 Smlouva o příspěvku příspěvek je poskytován na úpravu technických parametrů ochozů v Kolíně

545 2013 Autosalon Louda,spol.s r.o. 46358714 Kupní smlouva koupě vozů Škoda Fabia Combi Fresh Active a Škoda Superb Active

546 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o poskytnutí účelové dotace na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace

547 2013 Město Pečky 239607 Smlouva o příspěvku finanční podpora za pomoc při odstraňování škod po povodních v červnu 2013

548 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva darovací č. 1192/KHT/2013, k náhradě a odstranění škod způsobených letošní povodní na majetku obdarovaného

549 2013 Hájková Helena Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 865/23, ul. Masarykova, Kolín II

550 2013 Ţatečková Věra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 812/26, ul. Na Magistrále, Kolín II

551 2013 Brezmenová Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 893/5, ul. Rimavské Soboty, Kolín II

553 2013 Čejková Iveta Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/6, ul. Grégrova , Kolín III

555 2013 Bízová Hilda Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 768/15, ul. Na Magistrále, Kolín II

556 2013 Nečasová Ivana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 770/15, ul. Na Magistrále, Kolín II

557 2013 Ţídková Eva Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 730/1, ul. Kostnická, Kolín IV

559 2013 Krch Vítězslav Darovací smlouva na darování částky 4 600,- Kč na výsadbu stromů

560 2013 Růţička Tomáš, Mgr. Darovací smlouva na darovaní částky 4 600,- Kč na výsadbu stromů

561 2013 Krajník-Gastro s.r.o. 24696277 Smlouva o dílo č. 13050132 na dodávku a montáţ pracovních stolů pro MŠ Bachmačská

562 2013 Krajník-Gastro s.r.o. 24696277 Smlouva o dílo č. 13050153 na dodávku a montáţ mycího centra v MŠ Bachmačská

563 2013 Krajník-Gastro s.r.o. 24696277 Smlouva o dílo č. 13050130 na dodávku a montáţ varné technologie pro MŠ Bachmačská

564 2013 Krajník-Gastro s.r.o. 24696277 Smlouva o dílo č. 13050155 pomocné práce v MŠ Chelčického a MŠ Bachmačská

565 2013 POLABSKÉ STAVBY s.r.o. 27414761 Smlouva o dílo na akci: "Doplnění a přerovnání tepelné izolace v objektu bytového domu se šesti bytovými jednotkami v ulici K Raškovci 1388"

566 2013 V + H Kolín s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo na akci: "Rekonstrukce dvou sociálních zařízení v objektu domova důchodců v Kolíně"

568 2013 Město Týnec nad Labem 235831 Smlouva o poskytnutí příspěvku na pomoc při odstraňování škod po povodních 2013

569 2013 Tuyet Nguyen Thi 28027507 Smlouva o nájmu pozemku č. 2515/16 v ulici Dělnická, Kolín II na umístění stánku s občerstvením

570 2013 PKS okna a.s. 65276507 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. PS3-1988

571 2013 Dřevokrov, spol. s r.o. 43090001 Smlouva o dílo na akci: "Provedení nové římsy a provedení přechodu izolace" na K Raškovci 1380

572 2013 H-Media s.r.o. 25069713 Dodatek č. 7 ke smlouvě o pronájmu ploch pro umístění reklamních nosičů

573 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Dodatek č. 48 k pojistné smlouvě č. 8602629586

576 2013 David Sixta-stavební firma 66765722 Smlouva o dílo Sbudování třídy MŠ v Sendraţicích

577 2013 HIGHWAY DESIGN, s.r.o. 27513351 Smlouva o dílo na zpracování PD pro stavbu místní komunikace - sloučené trasy pro pěší a cyklisty

578 2013 Daniel Vaňkát 88228371 Smlouva o dílo na akci: "Oprava plotové zdi v areálu školní druţiny 2. ZŠ Kmochova v Kolíně"

579 2013 Středočeský kraj 70891095 Partnerská dohoda na spolupráci při přípravě, realizaci a provozu projektu: "Rekonstrukce a dostavba hlavní budovy regionálního muzea"

580 2013 KOMPRES, spol. s r.o. 42756120 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 5. 2012 (ELS č.0231/2012)

581 2013 Ara Továrna  na nábytek 26433885 Dodatek č. 2 ke smlouvě ELS č. 0627/2012 - dodávka a montáţ interiéru do divadelního klubu

583 2013 Ostroţlík Ivan Smlouva o právu k provedení stavby přístupový sjezd k parc. č. 2161/34

584 2013 Sbor dobrovolných hasičů Veltruby 66492203 Smlouva o poskytnutí příspěvku SDH Veltruby za pomoc při odstraňování škod po povodních

585 2013 Honc Václav Kupní smlouva na prodej pozemku parc. č. 642/1

586 2013 T.A.O. security s.r.o. 26142490 Smlouva o dílo ostraha objektu v Tyršově ulici 976, Kolín II, cena 112,-- Kč za jednu stráţní hodinu + DPH

587 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 489/2, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, STL plynovodní přípojka pro čp. 189, ul. Hřbitovní, Kolín-Sendraţice - stavba č. 55911

588 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 2849/2 a 2849/5, LV 10001, k.ú. Kolín , STL plynovodní přípojka pro provozovnu v areálu investora v ul. Na Vinici - stavby č. 56306

589 2013 MOZEZ, s.r.o. 27197522 Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 2849/2, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka

590 2013 Obec Dolní Chvátliny 235351 Smlouva o příspěvku na úhradu nákladů spojených s autobusovou dopravou hudebníků VDO Kolín - Dolní Chvátliny

591 2013 Obnova památek, s.r.o. 25113925 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2013 - změna technologie realizace stavby "Oprava nášlapné vrstvy chodeb v ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín 4 

592 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6010470/1, Kolín - kabel VN a rozvaděč VN pro připojení BIOENERGO, pozemky parc. č. 1619/36....., LV 10001, k.ú. Kolín

593 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene pozemky parc. č. 2539/16.....LV 10001, k.ú. Kolín, Nový NTL plynovod a přípojky Kolín, ul. Roháčova - plynofikace pozemků u nemocnice

594 2013 Mgr. Jaroslav Formánek 12256102 Smlouva o zajištění sportovního programu Závody dračích lodí o putovní pohár starosty města Kolína, Kolínský drak dne 7.9.2013

595 2013 Orlando production s.r.o. 27158331 Smlouva o provedení vystoupení Zajištění koncertu Yvonne Sanchez s Pedrem Taglianim

597 2013 Cirkus trochu jinak 22878670 Smlouva o provedení uměleckého výkonu Cirkus trochu jinak

598 2013 H & V obchodní sluţby a servis spol. s 46353135 Smlouva o dílo 011/2013, vybavení kuchyně pro MŠ

600 2013 Olivičová Eva Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 910/1, ul. Funkeho, Kolín II

601 2013 Čáslavová Ivana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 813/18, ul. Na Magistrále, Kolín II

602 2013 Černovská Hana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 797/16, ul. Na Magistrále, Kolín II

603 2013 Michálková Květoslava Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 785/24, ul. Dělnická, Kolín II

604 2013 Sýkorová Jana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 785/23, ul. Dělnická, Kolín II

605 2013 Šplíchalová Jindřiška Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkouč . 782/5, ul. Dělnická, Kolín II

606 2013 Růţičková Libuše Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 784/13, ul. Dělnická, Kolín II

607 2013 Průšová Miroslava Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 901/13, ul. Tisovecká, Kolín II

609 2013 Jánský Miroslav Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 893/17, ul. Rimavské Soboty, Kolín II

Stránka 9 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

610 2013 Strnadová Alena Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 893/16, ul. Rimavské Soboty, Kolín II

612 2013 Červinková Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 813/4, ul. Na Magistrále, Kolín II

613 2013 Nosek Michal Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 812/19, ul. Na Třešňovce 1006, Kolín II

615 2013 Novotná Jiřina Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 805/50, ul. Ţelivského, Kolín IV

616 2013 Stará Věra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 767/2, ul. Tyršova, Kolín II

617 2013 Měsícová Tereza Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 729/2, ul. Kostnická, Kolín IV

619 2013 Kulhánková Marie Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 731/3, ul. Kostnická, Kolín IV

620 2013 Nováková Soňa Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 785/21, ul. Dělnická, Kolín II

621 2013 Štěpánková Anna Kupní smlouva prodej pozemku piod bytovou jednotkou č. 784/9, Kolín II

622 2013 Ulrichová Pavlína Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 398/15, ul. Grégrova, Kolín III

623 2013 Poláková Alena Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 780/20, Dělnická, Kolín II

624 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-6014903/3 Sendraţice, Višňová - kNN pro 428/61-63, pozemek parc. č. 428/27, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína

625 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zrušení věcného břemene č. IV-12-6014075/01 kolín, Mnichovická, kNN pro čp. 53, pozemky parc. č. 641/31 a 2814/21, LV 10001, k.ú. Kolín

627 2013 MUDr. Vladimíra Fleischmannová, 1549855 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství č.p. 764 na parcele st. č. 5503, ul. Smetanova, Kolín IV, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství

628 2013 ARCHA - inţenýrská agentura, a.s. Ing. 25638262 Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě ze dne 24.5.2012 - č. 270/2012, změna ceny a termínu dokončení díla

629 2013 OSA - Ochranný svaz autorský pro 63839997 Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl z repertoáru OSA a děl literárních zrepertoáru DILIA

630 2013 ASYS IJD, spol. s r. o. 43090524 Kupní smlouva dodávka nového multifunkčního zařízení

632 2013 Krajská správa a údrţba silnic 66001 Smlouva o právu umístit a provést stavbu pozemek p.č. 2831/1, LV 11289, k.ú. Kolín, Cyklostezka Kolín - ul. Veltrubská II. etapa

633 2013 Dům dětí a mládeţe, Kolín, Praţská 48664928 Smlouva o nájmu nebytových prostor č.p. 161, ul. Praţská, Kolín I, klubovna pro zájmové krouţky, kontaktní a návštěvní místnost

634 2013 Wagenknecht Petr Smlouva o právu k provedení stavby pozemek. č. 2655/45, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, přístupový sjezd k pozemkům parc. č. 2655/15 a st. 2662, č.p. 434, ul. Leoše 

635 2013 Karel Hudec 66494281 Smlouva o dílo oprava terasy zámku-pivovar Kolín

636 2013 Kutnohorská stavební, s.r.o. 45144788 Smlouva o dílo zpracování projektové dokumentace, projektová příprava a inţenýrská činnost - podzemní kontejnery na separovaný odpad

637 2013 Málek Vlastislav, JUDr. 66226341 Smlouva o advokátní úschově za pozemek parc. č. 960/69, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, pro firmu UNIKOM, a.s.

638 2013 ČR - Úřad pro zastupování státu ve 69797111 Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. UZSVM/SKO/4337/2013-SKOM, poz. parcela 500/10, LV 60000, k.ú. Kolín

639 2013 H & V obchodní sluţby a servis spol. s 46353135 Smlouva o dílo kuchyňské zařízení do mateřské školky

640 2013 Jindřich Schlesinger 65682254 Smlouva o dílo technologické vybavení MŠ

641 2013 Amesbury - PZS s.r.o. 28387694 Dodatek č. 2 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní, uzavřené dne 12.12.2012, změna " Předmětný pozemek"

642 2013 U N I K O M, a.s. 46355821 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 960/69, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001, průmyslová zóna Kolín-Ovčáry

643 2013 Hroza Michal Smlouva o provedení hudebního vystoupení na akci Gasparáda, dne 13.9.2013, hudební skupina Ahmed má hlad

644 2013 Jiří Longin 10251022 Smlouva o dílo dodávka výstavního stánku MĚSTO KOLÍN určený do interiéru

645 2013 Městské tepelné hospodářství 62957872 Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. stavební 6407, LV 10001, k.ú. Kolín

648 2013 Hrbková Renata Kupní smlouva prodej pozemku parc. č. 84/20, LV 10001, k.ú. Kolín

650 2013 JON.CZ s.r.o. 27918076 Smlouva o umístění zařízení a rozvodu internetových hlasových a TV sluţeb

651 2013 VBD.cz s.r.o. 28819942 Smlouva o výpůjčce pozemek parc. č. 2919/2, k.ú. Kolín, parkoviště a vjezd pro "Bytové domy Slunné terasy"

652 2013 Občanské sdruţení Prostor 26594633 Smlouva o poskytnutí dotace na realizaci projektu Bezpečně na silnici - Jsem vidět!

653 2013 Everlast CS spol.s.r.o. 46348174 Smlouva o dílo dodávka a montáţ plastových výplní do ubytovny Polepská 550

654 2013 Základní škola Kolín III., Masarykova 48663786 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 21 a 23

655 2013 Mateřská škola Bezručova 48663646 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 24

656 2013 Městská knihovna 61883425 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 25, 26

657 2013 2. Základní škola v Kolíně 48663638 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 15

658 2013 Městský spol.dům v Kolíně 46383859 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 12

659 2013 Odborná střední škola 25134710 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volební ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 9

660 2013 Římskokatolická farnost Kolín 46390839 Dohoda neinvestiční transfer na postupnou opravu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně

661 2013 Stránská Ivanka Kupní smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene prodej pozemeku parc. č. 18/25, k.ú. Sendraţice u Kolína, LV 10001

663 2013 Novák Jaroslav Dodatek č. 1 ke smlouvě o právu k provedení stavby - změna Vrchní stavba sjezdu bude provedena ţivicí

664 2013 Cesta ţivotem bez bariér, o.s. 27044700 Smlouva o právu k provedení stavby pozemek parc. č. st. 1066, k.ú. Kolín, LV 10001, bezbariérový přístup do objektu č.p. 179

666 2013 KADLEC KOLÍN s.r.o. 26499266 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemku parc. č. 604/21, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka

667 2013 Vodohospodářské sdruţení Kolín 61882976 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2987/2........, LV 10001, k.ú. Kolín , VODOVOD - lokalita UČakanu a ul. U Pekla, města Kolín

670 2013 Základní škola Kolín III., Lipanská 420 48663808 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 10, 11

671 2013 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 48663654 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 5

672 2013 Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 48663611 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 16

673 2013 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 48663794 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 1

674 2013 Mateřská škola Kolín II., Masarykova 48665151 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 22

675 2013 Základní škola, Mateřská škola a 70831378 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 6

676 2013 Základní škola Kolín IV., Prokopa 48663620 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 7, 8

677 2013 ZZN Polabí, a.s. 45148210 Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volební ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 4

678 2013 Česká pošta s.p. 47114983 Dodatek č. 4 k Reţimu předávání datových souborů k automatickému podání poštovních poukázek B uzavřené dne 19.8.2005

679 2013 EKO-IZOLACE HS group, s.r.o. 25863991 Smlouva o dílo č. 2013-09-334-kf01, zateplení střechy hasičárny Zibohlavy

680 2013 ARCHA - inţenýrská agentura, a.s. 25638262 Mandátní smlouva zajistit výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP Centrum sociálních sluţeb na akci Zengrovka Kolín

681 2013 AV-AUDITING spol.s.r.o. 49285220 Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření

682 2013 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 18

685 2013 Svobodová Eva Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 765/16, ul. Tyršova, Kolín II

Stránka 10 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

688 2013 Čechová Monika Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 762/10, ul. Druţstevní, Kolín II

689 2013 Ţelezný Milan Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 782/19, ul. Dělnická, Kolín II

690 2013 Janečková Jana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 785/17, ul. Dělnická, Kolín II

692 2013 Stroţeová Miloslava Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 842/2, ul. Masarykova, Kolín II

694 2013 Bauerová Markéta Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 901/15, ul. Tisovecká, Kolín II

698 2013 Hlavicová Zdenka Kupní smlouva pordej pozemku pod bytovou jednotkou č. 1356/54 a 1356/55, ul. Podskalská, Kolín V

699 2013 Sýkorová Ilona Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 1358/37, ul. Za Baštou, Kolín V

701 2013 Allowance s.r.o. 26140136 Mandátní smlouva příprava a realizace projektu "Zpracování koncesního projektu k zajištění kanalizačního systému města Kolína"

702 2013 Sbor dobrovolných hasičů 67676821 Darovací smlouva v rámci zajištění likvidace povodňových škod, nákup materiálu a zařízení

703 2013 Sbor dobrovolných hasičů 66492131 Darovací smlouva v rámci zajištění likvidace povodňových škod, nákup materiálu a zařízení

704 2013 Sbor dobrovolných hasičů 40939341 Darovací smlouva v rámci zajištění likvidace povodňových škod, nákup materiálu a zařízení

705 2013 Sbor dobrovolných hasičů 40939341 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 29

706 2013 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 Smlouva o spolupráci na zajištění voleb do ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 3, 14

707 2013 Česká pošta s.p. 47114983 Dodatek č. 4 k Mandátní smlouvě č. nSIPO 01 - 281/2009

708 2013 Halko stav.spol.s.r.o. 43090150 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: "Novostavba chodníku a rekonstrukce vozovky v ul. Bachmačská, Kolín II (EV. č. 0577/2012)

709 2013 Němec Jaroslav Smlouva o pronájmu nebytových prostor jako volební ve dnech 25.-26.10.2013, volební místnost č. 2

710 2013 Dřevokrov, spol. s r.o. 43090001 Smlouva o dílo č. 013/13, Provedení odkanalizování dešťových svodů a provedení drenáţního péra

711 2013 Petr Novotný 46388893 Smlouva o dílo malby a nátěry na MDD Kolín

713 2013 Vera spol.s.r.o. 62587978 Smlouva o dílo č. SD/13/238, v rámci projektu "Technoligická centra obcí s rozšířenou působností", dodávka Software vnitřní integrace úřadu

714 2013 Kýhosová Petra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 901/5, ul. Tisovecká, Kolín II

716 2013 Kalypta, s.r.o. 24841731 Smlouva o nájmu movitých věcí výpočetní technika ke zpracování výsledků hlasování ve volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, 25.-26.10.2013

717 2013 Dřevokrov, spol. s r.o. 43090001 Smlouva o dílo č. 013/14, Rekonstrukce podlahy v přednáškovém sále v budově regionálního muzea v Kolíně

718 2013 Allowance s.r.o. 26140136 Dohoda o ukončení trvání Mandátní smlouvy

719 2013 Mikula Lukáš Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 428/27, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, vodovodní přípojka

720 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2900/17, 2900/65, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová NTL plynovodní přípojka pro parc. č. 3213/1, ul. Sladkovského, Kolín

721 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2571/5......, LV 10001, k.ú. Kolín, Reko MS Kolín - Fügnerova + 2, SPP: 1.94003387.2221

722 2013 Svaz měst a obcí České republiky 63113074 Smlouva o vzájemné spolupráci při realizaci projektu "Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou 

723 2013 Úřad pro zastupování státu ve věcech 69797111 Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí s omezujícími podmínkami č. UZSVM/SKO/4939/2013-SKOM, pozemkové parcely č. 2318/2, 2965/6, 2968/2, LV 60000, k.ú. Štítary u Kolína

724 2013 Dřevokrov, spol. s r.o. 43090001 Smlouva o dílo č. 013/14, Úprava vstupního portálu v objektu nové polikliniky v ul. Smetanova č.p. 764, Kolín

725 2013 Window Holding a.s. 28436024 Smlouva o dílo Výměna části oken a vstupních dveří v Penzionu pro důchodce v ul. Slovenské 984, Kolín II

728 2013 Dům dětí a mládeţe, Kolín, Praţská 48664928 Smlouva o uţívání prostor Domu dětí a mládeţe, zasedání volebních komisí, volby dne 25.-26.10.2013

731 2013 Paroulková Jana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 763/6, ul. Druţstevní, Kolín II

734 2013 Horáček Václav Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 761/11, ul. Druţstevní, Kolín II

735 2013 Kopecká Vladimíra Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 1358/21, ul. Za Baštou, Kolín V

738 2013 VOLNO, občanské sdruţení 26661586 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 22/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

739 2013 o. s. Rodina v Kolíně 27037282 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 20/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

740 2013 FOKUS MLADÁ BOLESLAV - Sdruţení 48678767 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 21/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

745 2013 Pazderková Jitka Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 403/21, ul. Čechovy Sady, Kolín III

748 2013 Gaboriková Markéta Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 391/8, ul. Lipanská, Kolín III

750 2013 Kukalová Alena Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 1356/26, ul. Podskalská, Kolín V

759 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IP-12-6005470/VB/2 Kolín, B. Němcové - příp. NN pro č.p. 1008, pozemek parc. č. 874/6, LV 10001, k.ú. Kolín

760 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 882/14, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová NTLplynovodní přípojka - pro č.p. 865, ul. Říční, Kolín V

761 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. VBO/408/2013, číslo projektu: IE-12-6004684, pozemky parc. č. 2636/1......, LV 10001, k.ú. Kolín

762 2013 IT&S spol.s.r.o. 45145644 Smlouva o dílo č. JC-2013/1003 výměna vodoměrů SV v bytových jednotkách objektu Tyršova 976

763 2013 Ministerstvo vnitra ČR 7064 Dohoda o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na Produkty Microsoft

764 2013 Ministerstvo vnitra ČR 7064 Darovací smlouva MV-97208-1/KAP-2013, dar majetku dle přílohy č. 1 - výpočetní technika

765 2013 Základní škola, Mateřská škola a 70831378 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství č.p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV, provozování mateřské školky

767 2013 BFK service a.s. 27155153 Smlouva o dílo Rekonstrukce kanalizační stoky Jb v ulici Příkré, Kolín IV

768 2013 Jarolímková Eva Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou 780/2 ul. Dělnická, Kolín II

769 2013 Semerádová Blanka Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 403/38, ul. Čechovy sady, Kolín III

774 2013 Kvízová Jarmila Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 787/10, ul. Dělnická, Kolín II

778 2013 UPC Česká republika s.r.o. 562262 Smlouva o nájmu části nemovitosti chodby v suterénu V Kasárnách čp. 1014, Kolín II - optický bod

783 2013 Toyota Peugeot Citroën Automobile 26513528 Smlouva o reklamě a propagaci během konání "Rozsvícení vánočního stromu", 29.11.2013

784 2013 Everlast CS spol.s.r.o. 46348174 Smlouva o dílo č. 241013, dodávka a montáţ plastových výplní na pečovatelskou sluţbu Kolín, Smetanova 764, Kolín

785 2013 David Sixta-stavební firma 66765722 Smlouva o dílo Podlahy - Městský domov důchodců Kolín

786 2013 V + H Kolín s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo Výměna výměníku páry - voda v objektu 1. ZŠ ul. Bezručova 980, Kolín 2

787 2013 V + H Kolín s.r.o. 26196701 Smlouva o dílo rekonstrukce tří koupelen v objektu bytového domu K Raškovci č.p. 1388, Kolín 5

788 2013 Petr Linart 74373251 Smlouva o dílo výměna osvětlovacích těles v prostorech 2 NP budovy nové polikliniky

789 2013 Petr Jeřábek 40006468 Kupní smlouva koupě elektronické evidence hrobových míst, hrobek, kolumbárií, urnových hrobů hřbitova Kolín, Sendraţice a hřbitova Českobratrské církve 

790 2013 RADIO UNITED SERVICES s.r.o. 29131863 Darovací smlouva dar městu Kolín, který byl vybrán při akci "Běh pro Kolín"

803 2013 Povodí Labe s.p. 70890005 Smlouva o umoţnění realizace opatření - projekt "Revitalizace veřejné zeleně vybraných lokalit města Kolín - Kmochův ostrov, ul. Křičkova"

804 2013 OSA - Ochranný svaz autorský pro 63839997 Licenční smlouva o veřejném provozování VP_2013_165709, koncert Lucia Šolarová a La Alma

Stránka 11 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

805 2013 Kratochvíl Michal Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek č. 80/1, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, vodovodní přípojka pro pozemek parc. č. 1125/1, k.ú. Sendraţice u Kolína

806 2013 Světinská Iryna Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 647/6, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní a kanalizační přípojka pro pozemek parc. č. 647/80, k.ú. Kolín

807 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 3953, LV 10001, k.ú. Kolín, vyvedení povrchových vod "TR Kolín západ, obnova transformovny 110/22 kV" z pozemku 

822 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Smlouva č. 6299993517, pojištění vozidla Škoda Fabia

824 2013 AF-CITYPLAN s.r.o. 47307218 Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace pro akci: " Modernizace autobusového nádraţí v Kolíně"

825 2013 Vojtěch Adamec 66480931 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 495/2013 na restaurování sochy mistra Jana Husa

826 2013 Allowance s.r.o. 26140136 Mandátní smlouva v rámci přípravy a realizace projektu "Instalace podzemních kontejnerů"

827 2013 David Sixta-stavební firma 66765722 Dodatek ke smlouvě uzavřené dne 1.8.2013, Rekonstrukce části stropů v MDD Kolín, vícepráce

828 2013 Yv.Production s.r.o. 28167627 Smlouva o vytvoření uměleckého výkonu na akci Rozsvícení vánočního stromu v Kolíně, dne 29.11.2013, Yvetta Blanarovičová

829 2013 Martin Richter 71596721 Smlouva o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení č. OSMM-01-13

830 2013 Výtahy Pardubice a.s. 13582101 Dodatek č. 2 ke smlouvě na servis č. 041/2010/KE

831 2013 Martin Mikulec 75175011 Kupní smlouva 182 kusů ţidlí Lex stohovatelných

862 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Smlouva č. 6300172768, pojištění auta ŠKODA SUPERB

880 2013 Daniel Vaňkát 88228371 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 578/2013, Oprava plotové zdi v areálu školní druţiny 2 ZŠ Kmochova v Kolíně, navýšení ceny

881 2013 Mgr. Ivana Konvalinková 88855929 Dohoda o poskytnutí jazykové výuky anglického jazyka ve školním roce 2013/14, 300,-- Kč za lekci

912 2013 Sjednocená organizace nevidomých a 65399447 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 19/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

913 2013 Společnost pro podporu lidí s 46381538 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 23/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

914 2013 Občanské sdruţení TŘI 18623433 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 24/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

915 2013 Handicap centrum Srdce, o.p.s. 27576612 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 25/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

916 2013 Svaz tělesně postiţených v České 71210555 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 26/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

917 2013 Spirála pomoci o.s. 22689443 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 27/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

918 2013 SKP-CENTRUM, o.p.s. 27534804 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 28/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

919 2013 Domov Na Hrádku, poskytovatel 873624 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 29/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

921 2013 Vavřina Pavel Smlouva o nájmu části pozemku parc. č. 994/1, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína

944 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného č. IV-12-6016631/VB002, Kolín, ul. Sokolská - kNN pro parc. č. 27/7, st. 189/4, pozemek parc. č. 2812/2, LV 10001, k.ú. Kolín

946 2013 Matoušek David Kupní smlouva hudební nástroj - B křídlovka pístová - YAMAHA, typ YFH-631G

951 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 2947 v KÚ Štítary u Kolína

952 2013 Linhart spol. s r.o. 47052121 Smlouva o dílo Rekonstrukce zeleně a obnova místa pro pohybové aktivity v Druţstevní ulici

953 2013 Prostor plus o.p.s. 26594633 Smlouva o výpůjčce na 2 byty v ulici Zengrova

954 2013 Ivan Pokorný 40010724 Smlouva o dílo dodávka typové světelné dekorace na sloupy veřejného osvětlení

955 2013 NYKOS a.s. 25085000 Smlouva o reklamě a propagaci objednatele během konání Výstavy o ţivotním prostředí 2014 - 23.-26.4. 2014

956 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Kupní smlouva a smlouva o výpůjčce a provozování č. 9413001163/174187, Nový STL plynovod + přípojka pro intenzifikaci ČOV Kolín,

959 2013 TJ Sokol Sendraţice 18622810 Smlouva o nájmu pozemků dle smlouvy

960 2013 BASKETBALL CLUB KOLÍN 42756201 Smlouva o nájmu pozemků dle smlouvy

967 2013 R E A L stavební společnost s.r.o. 25664638 Dodatek ke smlouvě o vázaném účtu ze dne 6.3.2009, změna banky a čísla účtu

994 2013 Státní fond ţivotního prostředí České 20729 Smlouva č. 12113453 o poskytnutí podpory ze Státního fondu ţivotního prostředí ČR

996 2013 Občanské sdruţení Prostor 26594633 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových ze dne 26.5.2011, suterén domu č.p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV

997 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Pojistná smlouva č. 8602957305, pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních sluţeb, Záchytná 

1008 2013 Středočeský kraj 70891095 Smlouva o poskytnutí účelové dotace na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace

1021 2013 Povodí Labe s.p. 70890005 Smlouva o nájmu pozemku č. O400130046, pozemkové parcely č. 3018/23 a 3112/2, k.ú. Kolín . LV 1209, ukotvení přístavního můstku na levém rameni Labe u 

1052 2013 Kasal Tomáš, Mgr.Bc., advokát 71331352 Smlouva o právní pomoci na období 2.12.2013-25.11.2014

1053 2013 JUDr.Boris Jančák 66218764 Smlouva o právní pomoci na období 2.12.2013-25.112014

1057 2013 Lucie Karlová 46384073 Smlouva o nájmu nebytových prostor a příslušenství č.p. 764 na parcele st. č. 5503, ul. Smetanova, Kolín IV, Zřízení kosmetického studia

1058 2013 Exekutorský úřad Nymburk Mgr. Tomáš 62885995 Smlouva o provedení exekuce na dobu určitou do 31.7.2014, odměna 10.000,-- Kč v kaţdém jednotlivém exekučním řízení za vyklizení nemovitosti

1078 2013 V.P.Procházka s.r.o. 26184745 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00492/2013, prodlouţení termínu do 22.12.2013

1102 2013 MUDr. Cabrnochová Andrea 75151031 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových ze dne 7.7.2008 ke dni 31.12.2013, č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

1105 2013 AutoCont CZ a.s. 47676795 Kupní smlouva č.j. RCV-2013-Z101, dodání diskového pole

1136 2013 Málková Jitka Smlouva o nájmu pozemků parc. č. 906/54 a 906/79, k.ú. Kolín, LV 6712, které leţí pod veřejně uţívaným chodníkem a cyklostezkou v Kolíně V, Třídvorské ul.

1139 2013 Obec Ovčáry 235628 Kupní smlouva prodej pozemků parc. č. 637/78, 637/76 a 637/77, k.ú. Ovčáry u Kolína, LV 845

1146 2013 Málková Jitka Dohoda o narovnání doplacení nájmu za období 1.12.2011 do 30.11.2013, pozemky parc. č. 906/54 a 906/79, k.ú. Kolín, LV 6712, které leţí pod veřejně 

1149 2013 Russ Tomáš Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 13/16, 995/1 a 995/6, LV 10001, k.ú. Sendraţice u Kolína, kanalizační přípojka

1150 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. KN 2534/2......LV 10001, k.ú. Kolín , plynárenské zařízení "Reko MS Kolín - Ţiţkova, SPP: 1.94003087.2221"

1151 2013 Petr Nedbal 10222561 Kupní smlouva koupě vozidla Lada Niva 1,7i

1153 2013 VDI Meta výrobní druţstvo invalidů 25861808 Odstoupení objednatelem od smlouvy o zajištění úklid prostor Městského úřadu Kolín

1154 2013 Halko stav.spol.s.r.o. 43090150 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele: 19/13, Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Pustině, prodlouţení termínu dokončení prací do 28.2.2014

1192 2013 Prostor plus o.p.s. 26594633 Smlouva o poskytnutí dotace na realizaci projektu Sejdeme se na ostrově

1196 2013 Kooperativa pojišťovna a. 47116617 Pojistná smlouva o komplexním pojištění vozidla - č. 6300501349

1197 2013 ETERNAL, s.r.o. 27565599 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 521/2013 o vytvoření a uţití díla uzavřené dne 5.8.2013, rozšíření předmětu smlouvy

1211 2013 VERA, spol. s r.o. 62587978 Smlouva o podpoře provozu a uţití Programového vybavení Radnice VERA číslo STP/13/44

1212 2013 Městské tepelné hospodářství 62957872 Dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 27.2.2013

1225 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení č. IV-12-6016892/2, Kolín Třídvorská, kNN pro p.č. 839/8, pozemek p.č. 2853, LV 10001, k.ú. Kolín

1226 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného č. IE-12-6004864/VB03, Kolín-propojení VN ZAKO 4125 a OTK 4226, pozemek parc. č. 3784, LV 10001, k.ú. Kolín

Stránka 12 z 13



Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka

1227 2013 ČEZ Distribuce a.s. 24729035 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného č. IE-12-6005010/VB/8, Kolín, Sadová č.p. 852 - úprava sítě nn , pozemky parc. č. 650/37, 3102/1, LV 10001, k.ú. Kolín

1228 2013 Krčík Petr Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemky parc. č. 2810/2 a 3224, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní přípojka pro pozemek parc. č. st. 300, k.ú. Kolín

1231 2013 Česká tábornická unie tábornický klub 66492530 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových na ulici Kmochova 1, Kolín III

1240 2013 RWE GasNet, s.r.o. 27295567 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 2812/2, LV 10001, k.ú. Kolín, Nová plynovodní přípojka pro parc. č. 27/7, ul. Sokolská, Kolín

1241 2013 Vlček Tomáš Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného pozemek parc. č. 2812/2, LV 10001, k.ú. Kolín, vodovodní a kanalizační přípojka pro pozemky parc. č. 27/7, 27/8, st. 189/4 a st. 189/6

1243 2013 o. s. Rodina v Kolíně 27037282 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků č. 30/2013/OSVZ, neinvestiční účelová dotace

1262 2013 Remler Jiří 71416595 Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 134/2008, termín plnění

1263 2013 Hrabalová Ivana Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou č. 840/21, ul. Masarykova, Kolín II

Stránka 13 z 13


